
1 Rock / Prog LPs, approximately sixty albums of mainly Progressive, Classic Rock and Fusion with artists 
including Frank Zappa, Jimi Hendrix, Grateful Dead, Blind Faith, Yes, Lou Reed, Roxy Music, Jefferson Airplane, 
Bob Dylan, The Band, Miles Davis, Harvey Mandel, Merl Saunders, The Abyssinians, Iron Butterfly, Rolling 
Stones, Steely Dan, Allman Brothers, Hawkwind, The Nice, Quicksilver Messenger Service, James Gang, The 
Eagles, Joe Cocker, Fleetwood Mac and more - various years and conditions 
£60-100

2 Richie Valens Promo 7" Single, La Bamba b/w Donna 7" Single - DJ Promo release 1958 on Del Fi (4110) - 
White / Black labels - Excellent condition 
£30-50

3 Bob Dylan LPs, six Japanese release albums comprising The Times They Are A Changin', The Freewheelin Bob 
Dylan (with insert), New Morning (with insert), Desire (with insert), Street Legal and Greatest Hits Vol 2 (Double) 
- no OBIs - mainly all in Excellent to EX+ condition 
£40-60

4 Elvis Presley LP, Elvis Country - Double Album - Limited Edition Release 2012 on Follow That Dream Records 
(5060209750514) - Brand New and Sealed with Sticker 
£100-150

5 Jazz LPs, approximately sixty albums of mainly Jazz with artists comprising Art Pepper (5 Albums), Dexter 
Gordon (3), Gil Evans (8), Mark Murphy (6), Dizzy Gillespie (17), Fats Navarro (5), Gerry Mulligan (5) and 
Clifford Brown (13) - various conditions but largely Excellent 
£60-100

6 Tony Sheridan / Beatles EP, My Bonnie EP - Original German release 1963 on Polydor (21 610) - Glossy Sleeve 
- Orange labels with EPH Variable Grade lettering on left - temporary centre - Both Sleeve and Vinyl in Excellent 
condition 
£50-80

7 Indie / New Wave LPs, eleven albums of mainly Indie and New Wave comprising Thom Yorke (Anima Double 
Album - Orange Vinyl - No Outer sleeve), Throwing Muses - The Real Ramona, James / Brian Eno - Wah Wah, 
Talking Heads (Little Creatures, 77), Michael Barton and the Groovers - Saint George Is Cross Rupert, Massive 
Attack - Protection, Carter USM - 30 Something, Ultrasound - Woonsocket and Ultravox - Systems of Romance - 
various years and conditions 
£40-60

8 Black Sabbath LP, Dehumanizer LP - Original Release 1992 on IRS (7 13155 1) - With Lyric Inner - Sleeve VG+, 
inner and Vinyl Excellent 
£50-80

9 Miles Davis LPs, fourteen albums comprising Blue Moods, Round About Midnight, Miles in Berlin, Volume 1, 
Collectors Items, Tune Up, Back to Back, Tallest Trees, Sept Pas Vers Le Ciel, Directions, Circle In The Round, 
At Plugged Nickel Volume 1, At Plugged Nickel Volume 2 and Odyssey - mainly all in Excellent to EX+ condition 
£100-150

10 Help Yourself LP, Beware The Shadow LP - Original UK Release 1972 on United Artists (UAS 29413) - Fully 
Laminated Sleeve - Cream Labels - all in EX+ condition 
£50-80

11 Punk / Oi LPs, eight albums of UK Release Punk, Oi and Anarcho comprising Buzzcocks - Love Bites 
(Embossed sleeve), Blitz - Voice of a Generation, GBH - City Baby Attacked By Rats (With inner), Icons of Filth - 
Onward Christian Soldiers (Gatefold), Plasmatics - New Hope For The Wretched (Green Vinyl), Cockney Rejects 
(Greatest Hits Vol 1), Angelic Upstarts - Live and Buzzcocks - Singles - various years and conditions 
£50-80

12 Eric Dolphy LP, Eric Dolphy in Europe LP - Original Denmark Release on Debut (deb-136) - Fully Laminated 
Flipback Sleeve - Silver / Grey Labels - Sleeve VG (black tape repair to spine) Vinyl VG+ 
£400-600

Page 1 of 49Music & Entertainment Auction, 26th Sep, 2023 10:00

Music & Entertainment Auction, 26th Sep, 2023 10:00



13 US Rock LPs, approximately eighty mainly American Rock Albums with Artists including Jefferson Starship, 
Bruce Springsteen, Creedence Clearwater Revival, Cheap Trick, The Eagles, Blackfoot, REO Speedwagon, 
Kansas, Journey, Poco, Jackson Browne, Santana, Boston, Paul Kantner, John Fogerty, Bachman Turner 
Overdrive, Blood Sweat & Tears and more - various years and conditions - many Excellent 
£100-150

14 Pink Floyd LPs, seven albums by Pink Floyd comprising Ummagumma (USA EX/EX+/EX+), Dark Side of the 
Moon (With Posters EX-/EX/EX-), Wish You Were Here (With Inner EX-/EX-), Obscured By Clouds (Round 
corners EX/VG), The Wall (With Inners EX-/EX/EX), Animals (Japanese - With Inner VG+/EX) and Relics 
(German EX/VG+) - UK unless stated 
£60-100

15 Elvis Presley LP, G.I. Blues Double Album - Limited Edition Release 2012 on Follow That Dream Records 
(5060209750538) - Brand New and Sealed with Sticker 
£60-100

16 Sixties / Psych 7" Singles, fourteen singles of mainly UK Release Psych, Beat and Garage Rock with artists 
comprising The Masterminds, Tyrannosaurus Rex, The Web, Shadows of Knight, The Smoke, Ranee and Raj, 
The Rats, Val and the V's, Christine Perfect, The Yardbirds, Tommy Neal, Mike Vickers, The Cry'n Strings and 
John Bryant - various years and conditions 
£80-120

17 Prog / Hard Rock LPs, approximately forty-five albums of mainly Progressive and Hard Rock with artists 
comprising Ten Years After (5 albums), Free (6 albums), Spirit (5 albums), Janis Joplin (2 albums), Stone The 
Crows (3 albums), Maggie Bell (2 albums), Bad Company (3 albums), Nazareth (3 albums), Steppenwolf (3 
albums), The Allman Brothers (3 albums), Duane Allman (2 albums), The Band (3 albums), The Guess Who (2 
albums), The Pretty Things, Paul Kossoff, Rare Earth, Randy California, and Leon Russell - various years and 
conditions - many Excellent 
£100-150

18 Billy Idol LP, Kings & Queens of the Underground Double Album - released 2014 on BFI (5060186924083) - 
Gatefold Sleeve with Insert - All in EX+ condition 
£40-60

19 Indie 7" Singles, eight mainly Indie singles, mainly from the 2000s comprising Elbow - One Day Like This, 
MGMT - Electric Feel, Beach House - Used To Be, Isobel Campbell / Mark Lanegan - Come on Over, Juniore - 
De Saison, Alexisonfire - Drunks Lovers Sinners and Saints, The Liminanas - The Curse of Santa Claus and 
Modest Mouse - Float On - includes coloured vinyl - mainly all in Unplayed condition 
£80-120

20 Beatles LP, Revolver LP - UK First Press Stereo Release 1966 on Parlophone (PCS 7009). Laminated Flipback 
Garrod and Lofthouse Sleeve with Small Stereo on the front. Yellow / Black labels. -1 / -1 Matrix Numbers - 
Sleeve Excellent, Vinyl VG+ 
£50-80

21 Sixties LPs, approximately forty albums of mainly Sixties artists including The Rolling Stones, Carl Perkins, 
Buddy Holly / Crickets, Fats Domino, Robert Johnson, Les Perruques, Doris Troy, Lee Hazelwood, Bill Doggett, 
Spencer Davis Group, John Barry, Elvis, Nancy Sinatra, Bobby Vee, Francois Hardy, Bob Dylan, Billy Fury, Ray 
Charles, Jimmy Smith, Junior Mance and more - various years and conditions 
£50-80

22 Prince 12" Single, Rock and Roll Love Affair 12" Single - Original Release 1992 on Purple Music (PM 145) - Both 
Sleeve and Record in EX+ condition 
£30-50

23 Prog / Psych LPs, ten albums of mainly Progressive, Psychedelic and Blues Rock comprising Frank Zappa (200 
Motels with Book and Sticker, Hot Rats (Tan labels)), Captain Beefheart (Dropout Boogie, Unconditionally 
Guaranteed), Hawkwind - Same (Blue / Black labels), Roy Harper - Flat Baroque and Berserk (EMI Box labels), 
John Mayall - A Hard Road (Unboxed Mono), Van Morrison - Astral Weeks (Green labels), Yes - Close to the 
Edge (A1 / B2 matrices) and Terry Reid - River - various conditions but mainly VG+ to EX 
£100-150
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24 Motown 7" Singles, approximately ninety singles on the Tamla Motown and Motown labels with artists including 
Marvin Gaye, Temptations, Velvelettes, Motown Spinners, Martha and the Vandellas, The Elgins, Jimmy Ruffin, 
Temptations, Isley Brothers, Edwin Starr, Jr Walker and the Allstars, Earl Van Dyke, Four Tops, Smokey 
Robinson / Miracles, Yvonne Fair, The Undisputed Truth, Diana Ross / Supremes, Stevie Wonder and more - 
some duplicates - various years and conditions 
£40-60

25 Heron LP, Twice As Nice and Half The Price Double LP - Original UK Release 1971 on Dawn (DNLS 3025) - 
Laminated Sleeve - Postcard - Purple Labels - Sleeve Excellent, Postcard and Vinyl EX+ 
£100-150

26 Britpop / Indie LPs, eight albums of mainly Indie / Britpop bands comprising Manic Street Preachers - Know Your 
Enemy, Ash - 1977, Shed Seven - Let It Ride, Cast - All Change (Red Vinyl), Yello - The Singles Collection, 
Hefner - The Fidelity Wars, Hefner - Dead Media and Embrace - Same (Double - White Vinyl - signed on the 
front cover) - a little wear centre top edge on the Cast Sleeve, otherwise all in Excellent to EX+ condition 
£100-150

27 The Jam LPs, eight albums comprising In The City, This Is The Modern World, All Mod Cons, Setting Sons, 
Sound Effects, Dig The New Breed, The Gift and Snap - various years and conditions 
£40-60

28 Camel LP, Camel - Same LP - Original UK Release 1973 on MCA (MUPS 473) - Blue / Black 'Hexagon' labels - 
Sleeve and Vinyl both VG+ 
£50-80

29 Indie / Punk / New Wave 12" Singles, approximately seventy-five 12" and 10" Singles of mainly Indie, Punk, New 
Wave and Britpop with artists including Stone Roses, Manic Street Preachers, Kings of Leon, The Fall, The 
Smiths, Psychic TV, The Clash, The Stranglers, New Order, The Jam, Bethnal, Talking Heads, Blondie, Eater, 
Pere Ubu, Angelic Upstarts, Television, The Blue Nile, Specials, Sham 69 and more - various conditions but 
largely Excellent 
£80-120

30 John Lennon LP, Unfinished Music No 2: Life With The Lions LP - Original UK Release 1969 on Apple (ZAPPLE 
01) - Fully Laminated Sleeve with Apple Inner - Apple Labels with 'Mfd in the UK' text - A-1 / B-1 Matrix Numbers 
- Sleeve and Inner Excellent, Vinyl EX- 
£40-60

31 Demo / Promo 7" Singles, approximately forty Demo and Promo singles, mainly from the Seventies with artists 
including Nazareth, Osibisa, Sunshine, Joe Walsh, Samantha Jones, Tom Robinson Band, Clive Petersen, 
Talisman, Johnny Angel, Wild Cherry, Andy Bown, The Times, Jo Jo Gunne, Hoagy Poagy, Wet Willie, Slik, 
Bruce Ruffin, David Cassidy, Robin Starstedt and more - various years and conditions 
£40-60

32 Procol Harum LP, Shine On Brightly LP - Original UK Stereo Release 1968 on Regal Zonophone (SLRZ 1004)- 
Laminated Flipback Garrod & Lofthouse Sleeve - Red / Silver Labels - Both Sleeve and Vinyl Excellent 
£50-80

33 Rock n Roll / Rockabilly 7" Singles / EPs, approximately seventy-five singles and EPs of mainly Rock n Roll and 
Rockabilly with artists including Terry Lee and the Poor Boys, The Wild Angels, Ronnie Hawkins, Gene 
Summers, The Ricardos, Big Rumble, Kid Thomas, Jack Earls, Jimmy Lloyd, Don Rader, Mack Stevens, Bobby 
Angelo, Vince Eager, Carl Perkins, Bobby Lowell, Deuces Wild, Charlie Feathers, The Consorts, The Crests, 
Dwight Douglas and more - various years and conditions 
£100-150

34 Rock / Metal LPs, approximately sixty albums of mainly Classic Rock and Metal with artists including Guns n 
Roses, Van Halen, Thunder, Molly Hatchet, Blue Oyster Cult, Aerosmith, Bon Jovi, Motley Crue, MSG, Twisted 
Sister, Three Dog Night, Lynyrd Skynyrd, Triumph, Grand Prix, Steve Vai, Yngwie Malmsteen, Jezebelle, Ronnie 
Montrose, Ted Nugent, Americade, Bernie Marsden, Pat Travers and more - various years and conditions - 
many Excellent 
£80-120
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35 Elvis Presley LP, Stay Away Joe Double Album - Limited Edition Release 2014 on Follow That Dream Records 
(5060209750736) - Brand New and Sealed with Sticker 
£60-100

36 Art Blakey LPs, eleven albums comprising A Night In Tunisia, The Witch Doctor, Ugetsu, Roots and Herb, Blue 
Monk, Right Down Front, Mirage, Live Performance, Invitation, Live Messengers and Art Blakey with the Jazz 
Messengers - mainly all in Excellent to EX+ condition 
£50-80

37 Traveling Wilburys Box Set, The Traveling Wilburys Collection Box Set released 2007 on Rhino Records (RHI1 
2243160 - Textured , Embossed Box - Two LPs, 12", Poster, Booklet, Postcard pack and Insert - all in Superb 
EX+ condition 
£50-80

38 Metallica 12" Singles, five UK release 12"and 10" Singles comprising One (Stickered Gatefold Sleeve + Booklet 
EX-/EX+), Enter Sandman (Stickered 'Box' Outer with Inner and Prints VG/EX/EX), Until It Sleeps (10" Red Vinyl 
- Stickered Outer with card EX/EX), Nothing Else Matters (VG+/VG+) and The Unforgiven (VG/EX) 
£30-50

39 Indie 7" Singles, approximately fifty mainly Indie singles, mainly from the 2000s with artists including Super Furry 
Animals, Elbow, The Fall, Arcade Fire, Aimee Mann, Screaming Trees, Babyshambles, Gruff Rhys, Joy Division, 
Cooper Temple Clause, Death Cab For Cutie, P J Harvey, Public Service Broadcasting, Simple Minds, Queens 
Of The Stone Age, Charlie Parr, Scarlett Johansson, Ikon, Modest Mouse and more - includes coloured vinyl and 
picture discs - mainly all in Unplayed condition 
£80-120

40 The Beatles LP, The Beatles ("White Album") Double LP - original UK Mono Release 1968 - Apple PMC 7067/8, 
-1/-1/-1/-1 matrix endings - Top opening, numbered (0087343), embossed, fully laminated Gatefold Garrod and 
Lofthouse sleeve with Inner flipbacks - With Diecut Black Inners, Photographs, Divider and Lyric poster - Sleeve 
VG+, Photos, Divider, Inners and Poster all EX+, Vinyl - Record One EX, Record Two VG+ 
£200-300

41 Male Artist LPs, ten more recent release albums by Male Artists comprising Ed Sheeran - X, Tom Jones - Praise 
and Blame, George Ezra - Wanted On Voyage, Sam Smith - In The Lonely Hour, Olly Murs - You Know I Know, 
Jeff Buckley - You and I, James Blunt - Once Upon A Mind, Gregory Porter - Nat King Cole and Me and Tom 
Odell - Wrong Crowd and Jubilee Road (White Vinyl) - mainly all in Excellent to EX+ condition 
£60-100

42 Birthday Party LPs / 12" Singles, two albums and five 12" Singles / EPs by The Birthday Party - all UK releases 
comprising Prayers on Fire (with Inner EX/EX), Junk Yard (With Inner EX/VG), Mutiny (with insert VG+/VG+), 
The Birthday Party EP (EX/EX-), Drunk on the Pope's Blood (EX/EX), Peel Sessions (VG+/EX+) and The Bad 
Seed (EX-/EX) 
£40-60

43 The Beatles LP, Beatles For Sale LP - Original UK Stereo Release 1964 on Parlophone (PCS 3062) Gatefold 
Sleeve - Yellow / Black labels. -1 / -1 Matrix Numbers - Both Sleeve and Vinyl in Excellent condition 
£60-100

44 Rock n Roll Test Press LPs, five White Label test Pressing 10" Albums, all on Stomper Time Records comprising 
Elvis Presley at the Louisiana Hayride (STEN 3), Gene Vincent - Dance to the Bop (STEN 2 - plain sleeve with 
artwork, label test prints etc), Fernwood Rockabillies (STEN 4 - with artwork), Rockin with Cochran (STEN 9 - 
with artwork) and Charlie Feathers (STEN 6 - Plain Sleeve) - all mainly in EX+ condition 
£60-100

45 Beach Boys Box Set, Smile Sessions Box Set - Original release 2011 on Capitol (509990 27658 22) - 3D Shop 
Window Box with 2 LPs, 5 CDs, 2 Singles, Poster, Hardback Book, Photo Book, Slipcase and Insert - In original 
Mailing Box and all in Superb EX+ condition 
£100-150
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46 7" Singles, approximately forty-five singles of various genres including Demos / Promos and with artists including 
David Bowie, New Walk, Visage, Stray, Mindbenders, Supremes, Madonna, Kraftwerk, Latimore, Johnny Kidd, 
Honeycombs, Bruce Springsteen, Holly Johnson, Jerry Lee Lewis, Fats Domino, Cat Stevens, Prelude, 
Tremeloes, Dusty Springfield and more - various years and conditions 
£30-50

47 David Bowie LPs, four original UK albums, all on the RCA Orange label comprising Aladdin Sane (With Inner 
EX/EX), Pinups (With Insert EX/EX), Space Oddity (with Inner EX/EX) and Hunky Dory (Unlaminated EX-/EX-) 
£40-60

48 Cocteau Twins LP, Heaven or Las Vegas LP - Original UK Release 1990 on 4AD (CAD 0012) - With Inner 
Sleeve - all in EX+ condition 
£50-80

49 Progressive Rock LPs, approximately twenty-five albums of mainly Progressive Rock with artists including Deep 
Purple, Led Zeppelin, Jethro Tull, Family, Colosseum, Ginger Baker's Airforce, Soft Machine, Roxy Music, Brian 
Eno, Fripp/Eno, Faust, ELP, Ekseption, Spirit, Curved Air, Queen, Pentangle, Focus, String Driven Thing, 
Grateful Dead and more - various years and conditions 
£100-150

50 Randy Newman Promo 7" Single, Love Story b/w I Think It's Going To Rain Today - Promo 7" Single released 
1968 on Reprise (RS 23278) - Yellow labels with large 'A' on A side - Excellent condition 
£30-50

51 Beatles 7" Singles, approximately fifty Beatles and Solo singles including Love Me Do (original red labels), A 
Hard Days Night, I Wanna Hold Your Hand, Money (German), Help!, Hey Jude, She Loves You, I Need You 
(Italian), I Feel Fine, Please Please Me, Something, Stand By Me, Imagine, Jet, Give Peace A Chance, Power to 
the People, Whatever Gets You Through The Night and more - various years and conditions 
£40-60

52 Winston Francis 7" Single, Winston Francis - Reggae and Cry b/w Freedom Singers - Easy Come Easy Go 7" 
Single - Original UK Release 1969 on Coxsone (CS 7089) - Four Prong label - Side one Good, Side two VG 
£100-150

53 Punk / Indie / New Wave 7" Singles, approximately forty 7" singles of mainly Punk, New Wave, Indie, Goth with 
artists including Magazine, Wedding Present, PIL, Nick Cave, Pixies, The Jam, Orange Juice, Cabaret Voltaire, 
REM, Blue Nile, Specials, Dalis Car, The Clash, Bauhaus, Japan, John Foxx, Devo, U2, Elvis Costello, The 
Vapors and more - various years and conditions 
£50-80

54 Beatles LPs, five more recent compilation Double and Triple albums comprising Live at The BBC (2 copies, 1 
sealed), The Beatles One, Anthology 1 and Anthology 2 - either sealed or EX+ condition 
£50-80

55 Brain Wilson LP, Getting In Over My Head Double LP - Original Orange Vinyl Release 2004 on Warner 
(081227647117) - In Stickered Shrinkwrap - Orange Vinyl - All in EX+ condition 
£40-60

56 LP Records, approximately forty albums of various genres with artists including Gary Moore, Bob Seger, PIL, 
Cockney Rejects, Black Uhuru, it’s a Beautiful Day, Bill Nelson, Whitesnake, REO Speedwagon, Stevie Wonder, 
Aretha Franklin, Red London, Poco, Courtney Pine, Andy Sheppard, Blue Mink, Shriekback, Dionne Warwick, Its 
Immaterial and more - various years and conditions 
£50-80

57 The Beatles LP, Please Please Me LP - Original UK 3rd Press 1963 on Parlophone (PMC 1202) - This was the 
transitional Pressing from the Black and Gold to the Black and Yellow labels and the labels retain the small 33 
1/3 by the centre hole - Laminated Flipback Ernest J Day Sleeve with large Mono on the front - Parlophone Co 
Ltd round label Rim - 1N / 1N Matrices - 1 GR / 1 M Mothers and Stampers - Sleeve VG, Vinyl Good 
£60-100

58 Elvis Presley LP, That's The Way It Is - Double Album - Limited Edition Release 2012 on Follow That Dream 
Records (5060209750422) - Brand New and Sealed with Sticker 
£100-150
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59 12" Singles, fifteen 12" Singles of various genres with artists including The Cramps, Angelic Upstarts, Rabid, The 
Membranes, Keith Hudson, Errol Shorter, Beres Hammond, The The, Grandmaster Flash, J Walter Negro and 
Its Immaterial - various years and conditions 
£40-60

60 Yes LP, Fragile LP - Original UK Release 1972 on Atlantic (2401019) - Gatefold Sleeve with Stapled Book - 
Plum / Maroon Labels - A//1 and B//1 matrices - Sleeve Excellent - Book and Vinyl in EX+ condition 
£40-60

61 Sixties EPs, eighteen EPs, mainly from the Sixties with artists comprising The Beatles, Rolling Stones, Beach 
Boys, Eddie Cochran, Roy Orbison, Billy Fury, P J Proby, Elvis, John Walker, Billy J Kramer, The Rockin Berries 
and Ricky Nelson - various years and conditions 
£60-100

62 Rolling Stones LP, Rolling Stones - Same LP - Original UK mono release 1964 on Decca (LK 4605) - 1A / 3A 
Matrices - Laminated Sleeve - Red 'Unboxed' labels - 'I Need You Baby' listed on both Sleeve and labels - 
Sleeve and Vinyl both Excellent 
£30-50

63 Rory Gallagher / Taste LPs, fifteen Taste and Rory Gallagher albums comprising Taste (2 different), On The 
Boards, Live Taste, Live at the Isle of Wight, Best of Taste (Double and Single albums), Rory Gallagher (2 
different), Deuce, Photo-Finish, Tattoo, Fresh Evidence, In The Beginning and Take It Easy Baby - a mix of 
originals and reissues - various years and conditions 
£40-60

64 Soundtrack LPs, nineteen Soundtrack albums - mainly from the 1980s including Back to the Future, Back to the 
Future 2, Indiana Jones and the Last Crusade, Twin Peaks, The Running Man, Die Hard 2, Red Heat, Rambo III, 
Days of Thunder, The Fly II, Batman, Lethal Weapon and more - various years and conditions 
£50-80

65 Beatles LP, Hey Jude LP - UK Export release 1969 on Apple (CPCS 106) - Fully Laminated Sleeve - Dark Green 
Apple Labels - YEEX 150-1 / YEEX 151-1 Matrices - Sleeve Excellent, Vinyl EX+ 
£40-60

66 Jazz LPs, fifteen albums of mainly Jazz with artists comprising Terry Gibbs, Miles Davis, Keith Jarrett, Slide 
Hampton, Carmell Jones, Art Blakey, Cannonball Adderley, Stan Tracey, Don Ellis, Charles Bell, Modern Jazz 
Quartet, Mick Mulligan and Count Basie - Various years and conditions 
£40-60

67 Sixties / Folk LPs, approximately eighty-five albums of mainly Sixties and Folk artists including The Rolling 
Stones, The Kinks, The Beach Boys, Country Joe and the Fish, Bonzo Dog Band, Dave Davies, Eric Burdon, 
Badfinger, Chris Farlowe, Tim Hardin, Bob Dylan, Leonard Cohen, It's A Beautiful Day, John Martyn, Al Stewart, 
Joni Mitchell, Donovan, Lindisfarne, James Taylor and more - various years and conditions 
£100-150

68 Goth LPs, fourteen albums of mainly Goth Rock comprising Siouxsie and the Banshees (Nocturne, Hyaena, 
Kaleidoscope, A Kiss In The Dreamhouse), Glove - Blue Sunshine, Virgin Prunes (If I Die I Die, The Moon 
Looked Down and Laughed), Cocteau Twins (Treasure, Garland, Head Over Heels), Xmal Deutschland (Fetisch, 
Tocsin), Sisters of Mercy - Enter The Sisters and The Cult - Dreamtime (Picture Disc) - various years and 
conditions 
£80-120

69 David Bowie LPs, five original albums comprising Ziggy Stardust (With Inner - RCA Victor labels - Titanic / 
Chrysalis credits EX-/EX), Hunky Dory (Non laminated - RCA Victor labels - with insert EX-/EX-), Pin Ups 
(French Pressing - with insert - RCA Victor labels EX/EX-), World of David Bowie (Ziggy Sleeve EX/EX+) and 
Let's Dance (with Inner EX/EX) - UK unless stated 
£40-60

70 Bon Iver 7" Single, For Emma b/w Wisconsin 7" Single - Original UK Release 2008 on 4AD (AD 2817) - 
Unplayed condition 
£30-50
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71 Prog / Psych / Jazz LPs, ten albums of mainly Progressive, Psychedelic and Jazz Rock with artists comprising 
Captain Beefheart, Amon Duul, Ronnie Scott, Indo-British Ensemble, Century 21 / Barry Gray Orchestra, 
Canned Heat, The Johnstons, Bob Johnson / Pete Knight, Moody Blues plus the Verve November 1968 Sampler 
- various years and conditions 
£40-60

72 LP Records, approximately seventy-five albums of various genres with artists including The Beatles, Rolling 
Stones, David Bowie, Bruce Springsteen, Madonna, Michael Jackson, Buddy Holly, Francois Hardy, Culture 
Club, Tommy Steele, Roy Orbison, Dire Straits, Rick Wakeman, Vangelis and more - includes Soundtracks and 
Compilations - various years and conditions 
£40-60

73 Decca Label 7" Singles, approximately four hundred singles, all on the Decca label with many in company 
sleeves and with artists including The Zombies, Davey Sands & The Essex, Small Faces, Them, Robb Storme, 
The Mojos, Nero and the Gladiators, The Casuals, Wild Angels, Moody Blues, The Nashville Teens, The 
Chucks, Eric Burdon / The Animals, Marianne Faithfull, Jess Conrad, Alan Price, Billie Davis, Little Tony and his 
Brothers, The Rattles, Billy Fury, The Classmates, Johnny B Great, The Tornados, Brian Poole / Tremeloes, 
Crispian St Peters, Heinz, The Applejacks, Chris Andrews, The Mudlarks, Lulu, Dudley Moore Trio and many 
more - with duplicates - various years and conditions 
£80-120

74 Elvis Presley LPs, nine Brand New and Sealed Double and Triple Elvis albums comprising The Platinum 
Collection (3 LP - White Vinyl), In The Fifties (3 LP), Blue Suede Shoes, 30 #1 Hits, The King In The Ring, 
Louisiana Hayride, The Wonder Of You , The Essential Elvis Presley and If I Can Dream - all Doubles unless 
stated - all Brand New and Sealed 
£80-120

75 Gentle Giant LP, Three Friends LP - Original UK release 1972 on Vertigo (6360 070) - Gatefold Sleeve - Swirl 
Labels with 'Made in England' text - Sleeve Excellent, Vinyl EX- 
£60-100

76 Indie 7" Singles, approximately seventy Mainly Indie singles, mainly from the 2000s with artists including Johnny 
Marr, Arcade Fire, Biffy Clyro, The Shins, Death Cab For Cutie, The Wedding Present, Euros Childs, Low, The 
Aliens, Nicky Wire, Hannah Peel, Wild Billy Childish, Richard Swift, The Haywains, The Foxes, Datblygu, Willie 
Mason, Idlewild, Seafang, Sparklehorse, Ladyhawke and more - includes coloured vinyl and picture discs - 
mainly all in Unplayed condition 
£50-80

77 Rolling Stones LP, Jump Back - Best of the Rolling Stones Double Album - Original UK Release 1993 on Virgin 
(V2726) - With Inner Sleeves - Sleeve Excellent, Inners and Vinyl EX+ 
£30-50

78 Beatles Japanese 7" Singles, sixteen Japanese singles - all with foldover picture / info sleeves and Green 
Toshiba or Black Apple Inner Sleeves comprising Love Me Do, Ticket To Ride, Paperback Writer, Yellow 
Submarine, Strawberry Fields Forever, All You Need Is Love, Hey Jude, Get Back, The Ballad of John and Yoko, 
Something, Twist and Shout, All My Loving, I Should Have Known Better, And I Love Her, Oh Darling and Rock 
and Roll Music - mainly all in Excellent to EX+ condition 
£80-120

79 Rock LPs, approximately forty-five albums of mainly Classic Rock with artists comprising U2 (4 albums), 
Sensational Alex Harvey Band (8 albums), Steely Dan (7 albums), Gary Moore (12 albums), Fleetwood Mac (6 
albums), Joe Cocker (4 albums), Phil Lynott (2 albums), Ducks Deluxe, Climax Blues Band, The Pirates and 
Mott The Hoople - various years and conditions - many Excellent 
£60-100

80 King Crimson LP, In The Wake of Poseidon LP - Original UK release 1970 on Island (ILPS 9127) - Textured 
Gatefold Sleeve - Pink Labels with 'i' Logo - Sleeve Excellent, Vinyl Excellent 
£40-60

Page 7 of 49Music & Entertainment Auction, 26th Sep, 2023 10:00

Music & Entertainment Auction, 26th Sep, 2023 10:00



81 King Crimson LP, Lark’s Tongue in Aspic - Original UK release 1973 on Island (ILPS 9230) - Original King 
Crimson Sticker on sleeve - Pink Rim Labels - A-2U / B-2U Matrix numbers. Sleeve and Vinyl both Excellent - no 
inner sleeve 
£30-50

82 Heavy Metal LPs, approximately fifty albums of mainly Heavy Metal and Hard Rock comprising AC/DC (5 
albums), Black Sabbath (7 Albums), Scorpions (5 Albums), Iron Maiden (3 albums - all Interview pic Discs), UFO 
(10 albums), Ozzy Osbourne (2 albums), Judas Priest (9 albums), Saxon (3 albums), Vixen (2 albums), 
Metallica, Diamond Head, Girlschool, Vardis and Helloween - various years and conditions 
£100-150

83 XTC 7" Singles, fifteen UK Release singles, including many limited editions comprising Making Plans For Nigel 
(Poster Sleeve), Tower of London (with free single), Sgt Rock (Poster Sleeve), Life Begins at the Hop (Clear 
Vinyl), The World Over (with Postcard pack), Generals and Majors (Double pack), Love on a Farmboys Wages 
(Double pack - 2 copies), No Thugs in Our House (Diecut sleeve), Wait Til Your Boat Goes Down (2 copies), 
Mayor of Simpleton, Great Fire, Senses Working Overtime and Dukes of Stratosfear - Mole From The Ministry - 
various years and conditions but largely Excellent 
£40-60

84 LP Records, approximately one hundred and twenty albums and a box set of various genres with artists 
including Pat Benatar, Vangelis, Paul McCartney, Rickie Lee Jones, Orleans, Munich, Chorale, Liz Story, 
Lucifer, Flip Wilson, RPM, Einstein, Abba, Chi Coltrane, Smokie, Atlanta Rhythm Section, Player, Mike Oldfield, 
Barry McGuire, Cindy Bullens, Jack of Hearts, Grace Pool, The Shadows, Kid Ory, WIllie Royal and more - 
various years and conditions 
£40-60

85 Dennis Wilson LP, Pacific Ocean Blue Triple Album - 2008 Release on Sundazed (090771521217) - Trifold 
Sleeve - Blue Vinyl - With Stickered Booklet, facsimile letter, photocard and 2 bookmarks - small tear on bottom 
of spine, otherwise all in EX+ condition 
£40-60

86 Demo 7" Singles, twenty UK Demo singles, mainly from the Sixties with artists comprising The Seftons, Susan 
Shirley, The Flower Pot Men, The Drifters, Billy Joe Royal, Junior's Eyes, The Shevells, James Hogg, Quartet, 
Steve Hammond, Sandie Shaw, The Whales, Man & Wife, The Tremeloes, Albert Hammond, Fluegel Knights, 
Adam Mike & Tom, Macarthur Park and The Beloved Ones - various years and conditions 
£100-150

87 Elvis Presley LP, Rock n Roll LP - Original UK Release 1956 on HMV (CLP 1093) - Fully Laminated Flipback 
Sleeve, Gold / Purple labels - Sleeve VG-, Vinyl VG 
£100-150

88 Progressive Rock LPs, sixteen albums of mainly Progressive Rock comprising Pink Floyd (Wish You Were Here, 
Animals, The Final Cut), Who - Live At Leeds (Blue lettering - A1/B1 - no inserts), Yes - Close to the Edge, Led 
Zeppelin (III, The Song Remains The Same), Fair Weather - Let Your Mind Roll In, Humble Pie - On To Victory, 
Free - Live, Sandy Denny / Strawbs - All Our Own Work, Argent (Nexus, Encore), Focus - Hamburger Concerto, 
Jethro Tull - Rock Island and Manfred Mann's Earth Band - The Good Earth - various years and conditions 
£60-100

89 Rolling Stones LPs / Box Set, twelve albums and a box set comprising The Great Years (4 LP Box Set), Rolling 
Stones No 2, December's Children, Beggars Banquet, Rolling Stones Now, Big Hits, Through The Past Darkly, 
Get Yer Ya Yas Out, Tattoo You, Black and Blue, Got Live If You Want It, Still Life and Dirty Work - various years 
and conditions 
£60-100

90 Pink Floyd LP, Atom Heart Mother LP - Original UK Release 1970 on Harvest (SHVL 781) - Gatefold Sleeve - 
Harvest Inner - Green Labels with 'The Gramophone Co Ltd' round the rim and no EMI box - A-1G / B-1G Matrix 
numbers - Sleeve EX-, Vinyl Excellent 
£50-80
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91 Rolling Stones LPs, five original UK release Rolling Stones albums comprising No 2 (VG+/VG), Out of our 
Heads - UK Mono (VG/VG+), Out of Our Heads (UK Mono Export EX-/VG), Between The Buttons (Stereo 
EX/VG+), Through The Past Darkly (Mono - Oct Slv + Inner EX/G), 
£60-100

92 The Beatles LP, Abbey Road LP - Original UK release on Apple 1969 - PCS 7088 - Fully Laminated Garrod & 
Lofthouse Sleeve with Misaligned Apple logo on the rear - Apple Labels - No 'Her Majesty' -2 / -1 Matrix numbers 
- Sleeve Excellent, Vinyl VG+ 
£30-50

93 New Wave 7" Singles, five 7" singles comprising The Cure - A Forest (FICS 10 VG/EX), Joy Division - 
Transmission (FAC 13 VG/EX), The Cure - Jumping Someone Else's Train (FICS 005 - Plain Sleeve EX+). New 
Order - Procession (Green sleeve FAC 53 EX+/EX+) and Orange Juice - Blue Boy (Postcard 80-2 - Die cut 
sleeve VG+/EX) 
£40-60

94 LP Records, approximately seventy-five albums of mainly Pop and Rock with artists including Madness, Gary 
Numan, B52s, Simple Minds, Blondie, The Police, Eurythmics, Ultravox, Eric Clapton, Paul McCartney, John 
Lennon, Supertramp, ELO, Dire Straits, Thomas Dolby, Mike Oldfield, Blancmange, Stevie Wonder, Tina Turner, 
Donna Summer, Simon and Garfunkel, Billy Bragg, Average White Band, The Motors, Shakespeare's Sister, 
Rockpile, Landscape and more - various years and conditions - many Excellent 
£50-80

95 Help Yourself LP, Strange Affair LP - Original UK Release 1972 on United Artists (UAS 29287) - With Inner 
Sleeve - Cream Picture Labels - all in Excellent condition 
£40-60

96 Rock / Prog / Metal LPs, approximately fifty-five albums of mainly Progressive and Classic Rock and Metal with 
artists including Dio, Judas Priest, Saxon, April Wine, Ted Nugent, Genesis, Peter Gabriel, Atomic Rooster, 
Tangerine Dream, Spirit, Robin Trower, Ten Years After, Focus, Maggie Bell, Status Quo, ZZ Top, Mike Oldfield, 
Alan Parsons Project, Pat Benatar, Jon Anderson, Santana, Rick Wakeman, Styx, Joe Walsh and more - various 
years and conditions 
£50-80

97 Rock Picture Disc / Ltd Edition Singles, twenty-three 12" and Shaped Picture Disc Singles and 12" Limited 
Editions of mainly Rock and Metal with artists comprising Whitesnake, Aerosmith, Nuclear Assault, Marillion, 
The Black Crowes, Vixen, Wolfsbane, Lita Ford, The Almighty, Fish, No Sweat, Dan Reed Network, Gun and 
Vince Neil - various years and conditions but largely Excellent 
£40-60

98 Elvis Presley LP, Such A Night In Pearl Harbor Double Album - Released 2016 on Memphis Recording Service 
(MRV40025361) - Brand New and Sealed 
£40-60

99 Jazz LPs, approximately one hundred and thirty albums of mainly Jazz with artists including Miles Davis, Art 
Blakey, Sonny Rollins, Urbie Green, Yusef Latef, Eddie Lockjaw Davis, Bud Shank, Kenny Burrell, Stan Getz, 
Oscar Peterson, Dizzy Gillespie, Terry Gibbs, Hank Jones, Coleman Hawkins, Dave Brubeck, Buddy Rich, Duke 
Ellington, Artie Shaw, Woody Herman and more - various years and conditions 
£50-80

100 The Fourmost LP, First and Foremost LP - Original UK Mono Release 1965 on Parlophone (PMC 1259) - 
Laminated Flipback Garrod & Lofthouse Sleeve - Yellow / Black Labels - Sleeve Excellent, Vinyl VG 
£40-60

101 Indie 7" Singles, twenty mainly Indie and Rock singles, mainly from the 2000s with artists comprising Gruff Rhys, 
Prince, U2/Green Day, Fleet Foxes, Bis, Dinosaur Jr, Smoke Fairies, Bonnie Prince Billy, Dengue Fever, Billy 
Talent, The Delines, Crystal Castles, Jack White/Alicia Keys, Feist, Isobel Campbell, Micah P Hinson and 
Datblygu - includes coloured vinyl - mainly all in unplayed condition 
£60-100

102 Capability Brown LPs, two original UK Release albums comprising From Scratch (CAS 1056 - Lyric Inner - Pink 
Scroll Labels EX/EX) and Voice (CAS 1068 - Gatefold Sleeve - Large Hatter Labels EX/EX+) 
£40-60
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103 The Beatles LP, The Beatles ("White Album") Double LP - original UK Mono Release 1968 - Apple PMC 7067/8, 
-1/-1/-1/-1 matrix endings - Top opening, numbered (0059835), embossed, fully laminated Gatefold Garrod and 
Lofthouse sleeve with Inner flipbacks - With Diecut Black Inners, Photographs and Lyric poster - Sleeve VG+, 
Inners VG, Photos and Poster EX+, Vinyl - Record One VG+, Record Two VG 
£100-150

104 LP Records, eighteen albums of various genres with artists comprising Annie Ross, Baker Gurvitz Army, The 
Creek, Booker T and the MGs, Henson Cargill, John Cacavas, Muckram Wakes, Oriental Spas, Slade, 
Temptations, Smokey Robinson, Molloy Brothers, Roger Daltrey and Einstein plus compilations - various years 
and conditions 
£40-60

105 Pink Fairies LP, Never Never Land - original UK Release 1971 on Polydor (2383 045) - Foldover Card Sleeve 
with Printed PVC outer, all in EX+ condition 
£100-150

106 Folk / Folk Rock LPs, approximately fifty albums of mainly Folk and Folk Rock with artists including Pentangle, 
Flame, Chieftains, Planxty, Christy Moore, Roy Bailey, Larry Hogan, Dubliners, Paddy Maloney, Ormonde Folk, 
Judy Collins, Joan Baez, Ian Campbell Folk Group, Brian Osbourne, Lindisfarne and more - various years and 
conditions 
£40-60

107 Rolling Stones LP, Let It Bleed - Original UK Mono release 1969 on Decca (LK 5025) - Stickered Laminated 
sleeve with Inner and Poster - Red 'Unboxed' labels - Sleeve and Inner VG+, Poster EX+ and Vinyl VG 
£100-150

108 LP Records, approximately one hundred and twenty-five albums of various genres with artists including Queen, 
Genesis, Madonna, George Michael, Fleetwood Mac, Duran Duran, Motley Crue, INXS, Jesus Jones, Jean 
Michel Jarre, Rolling Stones, Simple Minds, Beach Boys, Chris Rea, Critics Group, Alice Cooper, Carly Simon, 
The Police, Sting, Tina Turner, Rod Stewart and more - also includes Soundtracks and Classical - various years 
and conditions 
£50-80

109 Dance / Electronica LPs, seven albums of mainly Dance, Hip Hop and Electronica comprising Fat Boy Slim - 
You've Gone A Long Way Baby (Double album), Chemical Brothers - Born in the Echoes (Double), Mark Ronson 
- Uptown Special, R Kelly - R (Triple), Paulo Nutini - Caustic Love (Double - Side 4 Blank), Spiritualised - Let It 
Come Down (Double) and Pizzicato Five - Happy End Of You - Remix Album Double) - mainly all in Excellent to 
EX+ condition 
£80-120

110 Hercules and Love Affair 7" Single, Blind b/w Shadows 7" Single - Original UK Release 2008 on DFA (dfaemi7 
2192) - Unplayed condition 
£40-60

111 Beatles LPs, sixteen UK release albums by the Beatles comprising With The Beatles (Three Mono copies, two 
'Jobete'), Rubber Soul (Mono), Revolver (Mono with -1 matrix on side two), Sgt Pepper (two Mono copies - one 
with cut out), Beatles For Sale (Mono and Stereo Reissue), Help (Dutch Mono in UK Sleeve), Hard Days Night 
(Mono), Abbey Road (Dutch), Love Songs, Rock n Roll Vols 1 and 2 and The Beatles Featuring Tony Sheridan - 
mainly Fair to VG Condition 
£60-100

112 Kiss / Solo LPs, nineteen Kiss and Solo albums comprising Kiss, Dressed To Kill, Destroyer, Alive, Love Gun, 
Killers, Creatures of the Night, Unmasked, Asylum, Animalise, The Elder, Crazy Nights, Hot in the Shade, 
Smashes Thrashes and Hits, Alive II, Double Platinum, Paul Stanley, Peter Criss and Gene Simmons - various 
years and conditions 
£60-100
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113 Queen Box Set / Signatures, The Complete Works - Numbered Fourteen LP Box Set released 1985 on EMI (QB 
1) with Inner sleeves, Book, Itinerary and Tour Map (numbered 002755) - The Book has been signed by all four 
band members on their photographs and includes a letter from the Fan Club with an apology from Brian May for 
a mistake at the start of his signature - The Vendor's late husband was a member of the Fan Club and it is very 
unusual to find this set with signatures in the Book rather than on the rear on Sleeve 14 - All in Excellent to EX+ 
condition 
£800-1,000

114 Rock / Prog LPs, approximately fifty-five albums of mainly Classic and Progressive Rock with artists including 
Cream, Grateful Dead, Rory Gallagher, Neil Young, Lou Reed, Nazareth, Mott The Hoople, ZZ Top, Jeff Beck, 
Queen, Wishbone Ash, Dr Feelgood, Paul Kossoff, Chicago, Peter Tosh, Skid Row, Gary Moore, Quireboys, 
Climax Blues Band, Rod Argent, Santana, The Blues Band, Sammy Hagar, Rod Stewart, The Doobie Brothers 
and more - various years and conditions 
£60-100

115 Elvis Presley LP, Elvis on Television Double Album - Special Edition Release 2017 on Memphis Recording 
Service (MRV400056060) - Brand New and Sealed with Sticker 
£40-60

116 Sixties / Jazz EPs, approximately two hundred EPs of mainly Jazz and Sixties artists including Chris Barber, 
Albert Nicholas, Omer Simeon, Dave Brubeck, Louis Armstrong, Ottilie Patterson, Humphrey Lyttelton, George 
Lewis, George Melly, Wilbur De Paris, Sidney Bechet, Okeefenokee Jug Band, Joan Baez, Tommy Steele, 
Petula Clark, Johnny Gregory, Judy Garland, Shirley Bassey, Anita Harris, Lonnie Donegan, Buddy Greco and 
more - various years and conditions 
£40-60

117 Bill Evans LPs, three albums comprising At The Montreux Jazz Festival (UK - VLP 9243 EX+/EX+), Bill Evans 
(UK - Riverside 673 008 EX+/EX+) and New Jazz Conceptions (USA Re release Riverside 12-223 EX/EX+) 
£40-60

118 Otis Rush LP, Groaning The Blues LP - UK Release 1969 on Python (LP-PLP-KM3) - Sleeve Excellent, Vinyl EX
+ 
£30-50

119 Prog / Psych LPs, five albums of mainly original UK Psych / Prog LPs comprising Hawkwind - In Search of 
Space (Fold out Sleeve with Logbook EX/VG), Family - Music in A Dolls House (Tri colour labels - Stereo 
VG/VG), Jimi Hendrix - Are You Experienced (Front laminated Mono VG/F), Frijid Pink - House of the Rising Sun 
(German Sleeve / English Vinyl EX/EX-) and Edgar Broughton Band - Wasa Wasa (No EMI Box EX/VG) - sold 
together with The Supremes A Go-Go (French Stereo VG+/VG) 
£60-100

120 Pretty Things LP, The Pretty Things LP - Original UK Mono release 1965 on Fontana (TL 5239) - Laminated 
Sleeve with Textured Silver / Black Labels - 1L//1 and 2L//1 Matrix numbers - Sleeve Excellent, Vinyl VG 
£30-50

121 LP Records, approximately eighty albums of various genres with artists including Bad Company, Bandit, Elvis 
Presley, War, Janis Joplin, The Stranglers, Sham 69, Eric Clapton, ELP, 10cc, Bruce Springsteen, Ted Nugent, 
Cat Stevens, Joan Baez, Elton John, Santana, ZZ Top, Paul Simon, The Eagles, Brian Ferry and more - various 
years and conditions 
£80-120

122 I Girasoli LP, I Girasoli - Same LP - Original Italian Release 1969 on RCA (ALPS 11012) - With Lyric Insert - 
Green Labels - Sleeve VG+, Insert VG, Vinyl VG 
£40-60

123 Reggae / Ska 7" Singles, nineteen mainly Reggae and Ska singles - all UK Releases, mainly from the Sixties 
with artists comprising The Four Aces, Derrick Morgan, Dandy, Prince Buster, Derrick and Patsy, Owen and 
Leon, The Clarendonians, Al Braggs, The Melodians, Lloyd Terrell, Eric Morris, Jeanette SImpson and Laurel 
Aitken 
£100-150
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124 Beatles / Solo LPs, fifteen albums by The Beatles, John Lennon, Paul McCartney and Wings comprising A Hard 
Days Night, Help!, Sgt Pepper, Hey Jude, 1962-66, 1967-70, Imagine, Mind Games, Shaved Fish, Venus and 
Mars, Band on the Run, Wings Over America, At The Speed of Sound, McCartney II and Tug Of War - various 
years and conditions 
£40-60

125 Led Zeppelin LP, Led Zeppelin III LP - Original UK Release 1970 on Atlantic (2401002) - A-5 / B-5 Matrices - 
Laminated 'Rotator' Gatefold Sleeve, Plum labels - 'Peter Grant' producer credit on Label - 'Do What Thou Wilt' 
etc in run offs - Sleeve and Vinyl both EX+ condition 
£100-150

126 Jazz / Female Singer LPs, approximately forty albums and a Box Set of mainly Jazz with Female vocalists 
including Billie Holiday, Chris Connor, Annie Ross, Jackie Cain, Helen Merrell, Nancy Wilson, Sarah Vaughan, 
Ella Fitzgerald, Shirley Horn, Susannah McCorckle, Lee Wiley, Cleo Laine, Jeri Southern and more - various 
years and conditions 
£50-80

127 Elvis Presley LP, Viva Las Vegas - Double Album - Limited Edition 2010 Release on Follow That Dream 
Records (506020975032) - Brand New and Sealed with sticker 
£100-150

128 Whitesnake / David Coverdale LPs, seventeen Whitesnake and David Coverdale albums comprising 
Whitesnake: Saints & Sinners (Picture disc and standard releases), Slide It In (Picture Disc and standard 
releases), 1987 (picture disc and standard releases), Come and Get It, Ready an Willing, Live in the Heart of the 
City, Slip of the Tongue, Lovehunter, Trouble and Rock Saga Interview Picture disc - David Coverdale: 
Northwinds, Snakebite, Whitesnake and Whitesnake / Northwinds (Double) - various years and conditions but 
mainly Excellent or better 
£60-100

129 California Collectors Series EPs, All Six EPs in the California Collectors Series - Volumes One to Six - all in 
Picture sleeves and comes in a 'home made' box - all appear to be unplayed 
£100-150

130 Pink Floyd LP, Meddle LP - Original UK Release 1971 on Harvest (SHVL 795) - Fully Textured Gatefold Sleeve 
with Patent Number inside - Harvest Inner - 'Gramophone' text round label rim - Sleeve VG+, Vinyl Excellent 
£40-60

131 Jazz / Blue Note LPs, six albums, all Stereo Releases on the USA Blue Note Label - All with 'Liberty Records' 
Blue and White Labels comprising Jay Jay Johnson Volume 1, Jay Jay Johnson Volume 2, Clifford Brown - 
Memorial Album, Dexter Gordon - Doin Allright, Milt Jackson and the Thelonious Monk Quintet and Duke 
Pearson - The Right Touch - all with Liberty Inner Sleeves and all in Excellent to EX+ condition 
£50-80

132 Demo 7" Singles, approximately sixty UK Demo singles, mainly from the Sixties with artists including Nancy 
Wilson, Johnny B Great, Frankie Laine, Dawn Knight, Nilsson, Bobby Curtola, Antoine, Frank Owens, Kris Ife, 
Robb Storme, Kay Starr, Ella Fitzgerald, Doug Sheldon, Joe Brown, Floyd Cramer, Jackie Lynton, Mark Wynter, 
Ohio Express, Neil Sedaka, Crispian St Peters, Christie, John Summers, Sarah Vaughan, Ron Goodwin, 
Graham Bonney and more - various years and conditions 
£80-120

133 The Beatles LP, Help LP - Original UK Stereo Release 1965 on Parlophone (PCS 3071) - Laminated Flipback 
Garrod and Lofthouse Sleeve with Outline 'Stereo' on the front . Yellow / Black labels. -1 / -1 Matrix Numbers. 
Sleeve and Vinyl both Excellent 
£50-80

134 Jazz LPs, twelve albums on the De Agostini 2016 180g reissue Series with artists comprising Miles Davis, 
Charles Mingus, Bill Evans, Cannonball Adderley, Art Blakey, Wayne Shorter, Sonny Rollins, Ornette Coleman, 
Getz/Gilberto, Sarah Vaughan, Dave Brubeck and Ella Fitzgerald/Louis Armstrong - all with their relevant 
booklets and mainly all in EX+ condition 
£80-120

Page 12 of 49Music & Entertainment Auction, 26th Sep, 2023 10:00

Music & Entertainment Auction, 26th Sep, 2023 10:00



135 Elvis Presley LP, Today - The Original Session Mixes - Double Album - Limited Edition Release 2016 on Follow 
That Dream Records (5060209751474) - Brand New and Sealed with Sticker 
£40-60

136 LP Records, approximately forty-five albums of various genres with artists including The Beatles, Morrissey, Thin 
Lizzy, David Bowie, Elton John, Split Enz, Lou Reed, Status Quo, Gary Numan, Sudden Sway, Walk The Moon, 
Teardrop Explodes, Tears for Fears, Meat Loaf, Simple Minds, The Tubes, Roger Chapman, Paul McCartney 
and more - various years and conditions 
£50-80

137 Rolling Stones LPs, nine Overseas release albums comprising Aftermath, December's Children, Got Live If You 
Want It, Out Of Our Heads (all USA), Between The Buttons (Yellow Vinyl - Holland), The Unstoppable Stones 
(New Zealand), Flowers, Around and Around, Volume 2 (German) - various years and conditions 
£60-100

138 K T Tunstall / Signed LP / EP, Invisible Empire / Crescent Moon LP - Original Release 2013 on Virgin (V 3109) - 
With signature on front cover - Gatefold Sleeve with Inner and Download Card - all in EX+ condition- comes with 
Scarlet Tulip 10" EP - Sleeve EX+, Record VG+ 
£40-60

139 Goth LPs, approximately thirty-two albums of mainly Goth Rock with artists comprising Siouxsie and the 
Banshees, Virgin Prunes, This Mortal Coil, Theatre of Hate, Sisters of Mercy, Sex Gang Children, Killing Joke, 
Flesh For Lulu, Dormannu, Cult / Southern Death Cult, Echo and the Bunnymen, Psychedelic Furs, Danse 
Society, Gene Loves Jezebel and The Mission - various years and conditions 
£60-100

140 The Beatles LP, Help LP - Original UK Stereo Release 1965 on Parlophone - PCS 3071. Laminated Flipback 
Garrod and Lofthouse Sleeve with Outline 'Stereo' on the front . Yellow / Black labels. -1 / -1 Matrix Numbers. 
Sleeve and Vinyl both VG+ 
£30-50

141 Prog / Rock / Metal LPs, eleven albums and a 12" of mainly Progressive Rock and Metal comprising Led 
Zeppelin - Houses of the Holy, Jethro Tull (Aqualung, Minstrel In The Gallery), Genesis (Trespass, Nursery 
Cryme, Foxtrot, Trick of the Tail), Judas Priest (Sin After Sin, Screaming For Vengeance), Ramones - Its Alive, 
Peter Frampton - Wind of Change and Iron Maiden - 2 Minutes to Midnight / Aces High Double 12" - mainly all in 
Excellent to EX+ condition 
£80-120

142 Elvis Presley / RCA Label 7" Singles, approximately four hundred singles, all on the RCA / RCA Victor label with 
approximately half being Elvis and with other artists including Mamas and Papas, Gerry Temple, Frugal Sound, 
Isley Brothers, Nina Simone, Betty Wright, Jefferson Airplane, The Monkees, Michael Nesmith, The Tokens, 
Johnny Restivo, Gale Garnett, Bobby Bare, The Browns, Neil Sedaka, Nilsson, Duane Eddy, The Markeys, Ray 
Peterson and more - with duplicates - various years and conditions 
£60-100

143 Sixties Bands LPs, nine albums by mainly Sixties Bands comprising Hollies - Would You Believe (Stereo), 
Session with the Dave Clark Five, Troggs - Wild Thing (USA Stereo), Five Live Yardbirds (Canada reissue - 
Sealed), Turtles - Happy Together, Jay and the Americans - Same, Manfred Mann - As Is, Freddie and The 
Dreamer - Same and Beach Boys - Little Deuce Coupe - all UK Mono originals unless stated - various years and 
conditions 
£50-80

144 Jazz LPs / Box Sets, approximately one hundred and ten albums and two Box Sets of mainly Jazz with artists 
including Milt Jackson, Modern Jazz Quartet, Bud Powell, J J Johnson, Ronnie Scott, Kenny Clarke / Francy 
Boland, Oscar Peterson, Count Basie, Duke Ellington, Louis Armstrong, Jimmy Deuchar, Charlie Christian, 
Johnny Dankworth, Jimmy Smith, Buddy RIch, Mel Torme, Woody Herman and more - various years and 
conditions but largely Excellent 
£60-100

145 Led Zeppelin 7" Single, Stairway To Heaven b/w Whole Lotta Love - UK Release for Jukebox 1990 on Atlantic 
(LZ 3 LC) - Plain diecut sleeve (no picture sleeve issued for this release) - Superb EX+ condition 
£40-60
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146 LP Records, approximately forty albums of various genres with artists including Frank Zappa, Captain Beefheart, 
Pink Floyd, Velvet Underground, The Who, The Doors, David Bowie, Lou Reed, Rolling Stones, James Gang, 
Allman Brothers, Little Feat, Donna Hathaway, Stephen Stills / Manassas, Doobie Brothers, Steve Miller Band, 
Les Dudek, Joe Walsh, Bob Dylan and more - various years and conditions and sold together with approximately 
twenty-five Classical LPs, 
£60-100

147 Elvis Presley LP, Rock N Roll No 2. - Original UK Release 1957 on HMV (CLP 1105) - Fully Laminated Flipback 
Sleeve - Purple / Gold Labels - Sleeve VG+, Vinyl VG 
£150-250

148 Horace Silver LPs, four albums comprising Serenade to a Soul Sister (Blue Note BST 84277 EX/EX ), The Jody 
Grind (Blue Note BST 84250 EX/EX+ ), The Best of Horace Silver (Blue Note BST 84325 - With Blue Note 
Release Letter EX-/EX ) and The Trio Sides (Double - Import corner cut EX-/EX+/EX+) 
£40-60

149 12" Singles, approximately seventy 12" and 10" singles including limited editions and with artists including Gang 
of Four, Ramones, Daft Punk, Marillion, Pere Ubu, Prince, Pet Shop Boys, Debbie Harry, Levellers, Lou Reed, 
Ozzy Osbourne, Elvis Costello, The Essence, Texas, Lloyd Cole, Spandau Ballet, FGTH, Power Station, Cindy 
Lauper, Boy George and more - various years and conditions but largely Excellent 
£40-60

150 Night Riders 7" Single, Pretty Plaid Skirt (And Long Black Sox) b/w I'll Never Change 7" Single - USA Release 
(713) - Ridged labels with centre missing - Vinyl EX+ 
£40-60

151 Sixties / Psych LPs, approximately thirty-five albums of mainly Sixties and Psychedelia with artists including Jimi 
Hendrix, Cream, Rolling Stones, Beatles, The Who, Billy Mitchell, John Mayall, Love, The Doors, Spencer Davis 
Group, Manfred Mann, Yardbirds, Bob Dylan and more - various years and conditions 
£100-150

152 Rolling Stones LP, Out Of Our Heads LP - Original UK Stereo release 1965 on Decca (SKL 4733) - 1W / 1W 
Matrices - Laminated Sleeve - Blue Silver 'Unboxed' labels - Sleeve and Vinyl both EX- 
£30-50

153 LP Records, approximately one hundred and thirty albums of various genres with artists including Prince, 
George Michael, ELO, Tears For Fears, Minnie Riperton, Joni Mitchell, Blondie, The Dells, Diana Ross, Elton 
John, The Commodores, Abba, Quincy Jones, Spandau Ballet, Deacon Blue, Altered Images, Buddy Holly, Little 
Richard, Culture Club, Hall & Oates, The Eagles, Donna Summer, Rod Stewart, The Shadows and more - 
various years and conditions 
£50-80

154 LP Records / Signatures, eleven more recent release albums comprising Paul Heaton / Jacqui Abbott - What 
Have We Become, The Proclaimers - Let's Hear It For The Dogs (with signatures to front), Frankie and the 
Heartbeats - Decency (with signatures to the front), Slowclub - Complete Surrender, Deacon Blue - Believers, 
Michael Jackson - Xscape, Julien Baker - Little Oblivions, Stephen John Kalinich - A World of Peace Must 
Come, Ezra Furman - Perpetual Motion people, John Grant - Pale Green Ghosts and Eddi Reader - Cavalier - 
mainly all in Excellent to EX+ condition 
£60-100

155 Elvis Presley LP, 24 Karat Hits! - Triple Album - Released 2010 on Analogue Productions (APP 2040) - Brand 
New and Sealed with Hype Stickers 
£40-60

156 Indie 7" Singles, approximately seventy mainly Indie singles, mainly from the 2000s with artists including 
Babyshambles, The Futureheads, Gorky's Zygotic Mynci, We Are Scientists, Viva City, Cord, Stephen Malkmus, 
Noah and the Whale, Thirteen Senses, The Breeders, Tokyo Police Club, The Garlands, Ladyhawke, The 
Aliens, Hordes of Canada, Red Light Company, The Dears, My Luminaries, Datblygu, Hidden Cameras and 
more - includes coloured vinyl and picture discs - mainly all in Unplayed condition 
£50-80
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157 Frank Zappa LPs, four albums comprising Burnt Weeny Sandwich (RSP 6360 - Tri colour labels VG+/VG+), 
Ruben and the Jets (2317 009 EX/EX), One Size Fits All (K 59207 EX/EX+) and Zoot Allures (K 56298 EX/EX) 
£40-60

158 LP Records / 12" Singles, approximately twenty-six albums and six 12" singles of various genres with artists 
including Hapshash and the Coloured Coat (original - Red Vinyl VG/G), Motorhead, Madness, Random Hold, 
The Room, Light of the World, Moody Blues, Elvis, Paul Brady, Fields of the Nephilim, John Wesley Harding, 
Skin Lagoon, Yello, Freddie McGregor, 15 16 17 and more - various years and conditions 
£40-60

159 Beatles Singles / EPs, collection of fifteen Singles and EPs including Nowhere Man EP (1969 reissue), Let It Be 
(P/S), Sixth Christmas Record (Flexi - no sleeve), Strawberry Fields Forever (Picture Sleeve), Sgt Pepper 
(German and USA releases), Twist and Shout EP, Can't Buy Me Love, Lady Madonna and more - mainly all in 
Excellent to EX+ condition 
£50-80

160 Bellino 7" Single, Bossa Rock b/w Boss Bossa Nova 7" Single - Original UK Release 1962 on Fontana (267259 
TF) - Textured Blue / Silver Labels - VG Condition 
£30-50

161 Soundtrack / Steam Train LPs, approximately seventy-five albums and a box set of mainly Soundtracks and 
Steam Train Sound Recording LPs - Soundtracks include Quest For Fire, Sayanora, The Ten Commandments, 
Genghis Khan, Baghdad Café, 10, Ben Hur, Battle of Britain, Some Came Running, King Kong, Oliver, Gone 
With The Wind, Cleopatra, Robin Hood, 633 Squadron, Li'l Abner, Alice in Wonderland, Oliver and more - 
various years and conditions 
£40-60

162 Batman LPs, three Batman related albums comprising Batman V Superman - Dawn of Justice (Triple album in 
Stickered Poly Sleeve with Insert, Poster and Download card), Batman Theme (Maroon Vinyl with insert) and 
Batman Theme Returns - all in EX+ condition 
£30-50

163 Folk / Folk Rock LPs, seventeen albums of mainly Folk and Folk Rock with artists comprising Prelude, Steve 
Tiltson, Steeleye Span, Martin Carthy, Ian Campbell Group, Pete Atkin, Horslips and Stefan Grossman plus 
compilations - various years and conditions 
£30-50

164 Glam / Art Rock LPs, fifteen albums of mainly Glam / Art Rock comprising Roxy Music (For Your Pleasure, 
Stranded, Country Life, Manifesto), T Rex / Marc Bolan (Dandy In The Underworld, Electric Warrior, Futuristic 
Dragon), Wizzard (Wizzard Brew, Super Active Wizzo), Sparks (Kimono My House and Best of Sparks), Mott 
The Hoople (Mott, The Hoople (2 copies)) and Ian Hunter - Same - various years and conditions 
£40-60

165 Beatles Box Set, Let It Be Box Set (incomplete) - Original UK release 1970 on Apple (PXS 1) - Laminated Outer 
Case (VG), Inner Case (VG) and LP (with red apple on rear EX/VG) only 
£40-60

166 Rolling Stones LPs, eight copies of the 'Some Girls' LP comprising Italian (Censored Sleeve - Red Vinyl and 
Black Vinyl copies), Dutch (Uncensored - Orange Vinyl), UK (Uncensored and Censored (2 copies) plus Non 
Diecut reissue (2 copies)) - various years and conditions 
£60-100

167 Goth Rock 12" Singles / EPs, approximately fifty-five 12" Singles and EPs of mainly Goth with artists comprising 
The Cure, Bauhaus, The Sisters of Mercy, Siouxsie and the Banshees, Cocteau Twins, Flesh For Lulu, Alien 
Sex Fiend, Xmal Deutschland, The Mission, Gene Loves Jezebel, Cabaret Voltaire, Sex Gang Children, 
Specimen, Skeletal Family, Virgin Prunes, Lydia Lunch, Jesus & Mary Chain, Echo and the Bunnymen, Cult / 
Death Cult and All About Eve - various conditions but largely Excellent 
£80-120
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168 Sixties LPs, approximately seventy albums and a Box Set of mainly Sixties artists including The Beatles, Cream, 
Bob Dylan, Crosby Stills Nash & Young, Geno Washington and the Ram Jam Band, Randy Newman, Elvis, 
Cher, Doctor Ross, Lenny Hambro, Michael D'Abo, Billie Holiday, Tony Blackburn, Phyllis Newman, Joan Baez, 
John Barry, Allan Clarke, John Rowles, Roy Budd, Duane Eddy, Brook Benton, Art Tatum, Searchers, John 
Lennon and more - various years and conditions 
£60-100

169 Blues LPs, eighteen albums of mainly Blues with artists comprising Muddy Waters, Sonny Boy Williamson, John 
Mayall, Blind Willie McTell, Alexis Korner, Willie Dixon, Buddy Guy, Elmore James, Howlin Wolf, BB King and 
Walter Trout - various years and conditions 
£50-80

170 Elvis Presley LP, Rock N Roll LP - Original UK Release 1956 on HMV (CLP 1093) - sleeve fair, Vinyl VG+ 
£60-100

171 LP Records, approximately one hundred and twenty albums and a box set of various genres with artists 
including Stevie Nicks, Elton John, Chicago, Pat Benatar, Donna Summer, Manfred Mann's Earth Band, Elvis 
Presley, Buddy Holly, Culture Club, Atlanta Rhythm Section, Howard Jones, Godley and Creme, Hank Marvin, 
Buffy Sainte-Marie, Pretenders, Carly Simon, Johnny Rivers, Peter Welch, Boxcar Willie, David Sanborn and 
more - various years and conditions 
£40-60

172 LP Records, twelve albums and a Box Set comprising David Bowie (Station to Station, Heroes, Young 
Americans), Rolling Stones - Same, Bob Dylan (The Band, Emotions, Earls Court, Empire Burlesque), Various -
The Songs Lennon and McCartney Gave Away, Captain Beefheart - Untitled (white label - no sleeve - cat no in 
runoff is WRMB 339), Joe Cocker - Greatest Hits 3 LP Box Set, Bruce Springsteen - Darkness on the Edge of 
Town and FGTH - Welcome to the Pleasure Dome - various years and conditions 
£50-80

173 King Crimson LPs, five albums, all on Island comprising In The Court of The Crimson King (Pink Rim Labels 
EX/EX), Lizard (Pink Rim Labels EX/EX+), Islands (Pink Rim Labels with Inner VG/VG), Starless and Bible Black 
(Pink Rim Labels EX/EX) and USA (USA Release VG+/EX+) - UK unless stated 
£60-100

174 Total Recall OST LP, Total Recall LP - Original Soundtrack Album released 1990 on Varese Sarabande 
(VS-5267) - Sleeve and Vinyl Excellent 
£30-50

175 Terminator 2 OST LP, Terminator 2 - Judgement Day LP - Original Soundtrack Album released 1991 on Varese 
Sarabande (VS-5335) - Sleeve VG+, Vinyl Excellent 
£40-60

176 Sixties EPs, approximately seventy EPs, mainly from the Sixties with artists including The Beatles, The Four 
Pennies, Rolling Stones, Rick Nelson, Searchers, Duane Eddy, Elvis, Donovan, Karl Denver, Adam Faith, Neil 
Sedaka, Del Shannon, Shadows, Cliff Richard, Bobby Rydell, Connie Stevens, Frankie Laine, Gene Pitney, 
Bobby Darin and more - various years and conditions 
£60-100

177 Jazz LPs, ten albums comprising Roland Kirk (We Free Kings, Rip Rig & Panic), Bud Powell (Hot House, A 
Portrait of Thelonious), Cannonball Adderley Quintet (In San Francisco, At The Lighthouse, Them Dirty Blues, 
Them Adderleys), Lennie Niehaus - Zounds! And Ornette Coleman - Change of the Century - the odd sticker on 
sleeves, otherwise mainly all in Excellent to EX+ condition 
£100-150

178 Rolling Stones LP, Beggars Banquet LP - Original UK Mono Release 1968 on Decca (LK 4955) - Laminated 
Gatefold Sleeve with original Mono Inner and with Unboxed Red Labels - Sleeve Excellent, Vinyl VG+ 
£50-80

179 Rock / Prog LPs, approximately twenty-five albums of mainly Rock and Prog with artists including Pink Floyd, 
David Bowie, Baker Gurvitz Army, Roxy, Cosmic Rays, Wayne County and the Electric Chairs, Bob Dylan, Joan 
Jett, The Photos, Trapeze, Michael Schenker Group, Roger Chapman, Barclay James Harvest and more - 
various years and conditions 
£50-80
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180 Beatles LP, The Beatles ("White Album") Double LP - original UK Stereo Release 1968 on Apple (PCS 7067/8) 
numbered 0295081 - Top opening, numbered, embossed, fully laminated Gatefold Garrod and Lofthouse sleeve 
with Inner flipbacks. With Black Inners (no Photos or poster) Apple Labels, -1 /-1 /-1 /-1 Matrix numbers - Sleeve 
and Inners Excellent, VInyl VG (record one), G (Record two) 
£30-50

181 7" Singles, approximately two hundred and eighty singles, mainly from the 1970s and 1980s with artists 
including U2, Kate Bush, David Bowie, XTC, The Clash, The Jam, Stranglers, Kraftwerk, Gary Moore, Ultravox, 
John Foxx, Fun Boy Three, Japan, Madness, Railway Children, Duran Duran, Robert Wyatt, Big Country, The 
Specials, Simple Minds, Rod Argent, OMD, The Kinks, Waterboys, Bluebells and more - various years and 
conditions 
£60-100

182 Pink Floyd LP, Atom Heart Mother LP - Original UK Release 1970 on Harvest (SHVL 781) - Gatefold Sleeve - 
Harvest Inner - Green Labels with 'The Gramophone Co Ltd' round the rim and no EMI box - A-1G / B-1G Matrix 
numbers - Sleeve Excellent, Vinyl EX- 
£40-60

183 Rock n Roll / Sixties LPs, twenty-three albums of mainly Rock n Roll and Sixties with artists including Elvis, 
Buddy Holly, Jerry Lee Lewis, Chuck Berry, Bill Haley, Fats Domino, Rolling Stones, Beach Boys, The Kinks and 
more - various years and conditions 
£50-80

184 12" Singles, approximately seventy 12" singles of various genres with artists including Motorhead, Rush, David 
Bowie, Queen, Kate Bush, Whitesnake, Thin Lizzy, Japan, Marillion, Black Crowes, Quiet Riot, Michael 
Schenker Group, Rainbow, Motley Crue, Kiss, The Art Of Noise, Thomas Dolby, Blancmange, Peter Gabriel, 
Tears For Fears, INXS, Soft Cell, The Blue Nile, Robert Plant, Slammer, Dire Straits and more - various years 
and conditions - many Excellent or better 
£40-60

185 Elvis Presley LP, King Creole LP - Limited Edition Clear Vinyl Release 2016 on Follow That Dream Records 
(5060209750996) - Numbered 1870 - Clear Vinyl - Brand New and Sealed with Hype Sticker 
£60-100

186 LP Records, four more recent release albums comprising Ellie Goulding - Delirium (Double), Imelda May - Life 
Love Flesh Blood, Texas - Jump On Board (Yellow Vinyl) and Marc Bolan - Born To Boogie - Wembley Empire 
Pool (Double - Coloured Vinyl) - mainly all in EX+ condition 
£50-80

187 The Beatles LP, Sgt Pepper LP - Original UK Mono release 1967 on Parlophone (PMC 7027) - Laminated 
Widespine Garrod and Lofthouse Sleeve with Inner flipbacks - with Fool Inner and Green Cut Out Sheet - Yellow 
/ Black Labels with 'The Gramophone Co Ltd' and 'Sold In The UK' text -1 / -1 Matrix numbers - Sleeve VG, Inner 
and Insert Excellent, Vinyl VG+ 
£40-60

188 Sixties LPs, approximately fifty-five albums of mainly Sixties artists including The Beatles, Yardbirds, Small 
Faces, Chris Farlowe, Screaming Lord Sutch, Otis Redding, Bob Dylan, Them, Ike & Tina Turner, Hollies, Dusty 
Springfield, Marianne Faithfull, Chuck Berry, Buddy Holly, Everly Brothers, Spencer Davis Group, Ringo Starr, 
Dave Clark Five, Four Tops, Duane Eddy and more - various years and conditions 
£60-100

189 Led Zeppelin LP, Led Zeppelin II LP - Original UK Release 1969 on Atlantic (588198) A2 / B2 Matrices - 
Gatefold sleeve - Plum labels with 'The Lemon Song' credited on Label and sleeve - Sleeve VG+, Vinyl VG 
£40-60

190 Led Zeppelin LP, Led Zeppelin III LP - Original UK Release 1970 on Atlantic (2401002) - A5 / B5 Matrices - 
Laminated 'Rotator' Gatefold Sleeve, Plum labels - 'Peter Grant' producer credit on Label - 'Do What Thou Wilt' 
etc in run offs - Sleeve Excellent, Vinyl VG+ 
£80-120
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191 Led Zeppelin LP, Physical Graffiti Double Album - Original UK Release 1975 on Swansong (SSK 89400) - Die 
Cut Sleeve with 484 Kings Road Address - Gatefold insert with Inners - A1 / B5 / C1 / D1 Matrices - Outer 
Sleeve VG+, Inners, Insert and Vinyl all Excellent 
£40-60

192 LP Records, approximately one hundred and thirty albums of various genres with artists including John Lennon, 
Wings, Spencer Davis Group, Muddy Waters, Depeche Mode, Roxy Music, Sparks, Cheap Trick, Dave 
Edmunds, James Taylor, Jackson Browne, Mike Oldfield, Style Council, Carole King, Dave Edmunds, Roy 
Orbison, Platters, Frank Sinatra, Dean Martin, Melanie, Dana and more - various years and conditions 
£40-60

193 London Label / Demo 7" Singles, fourteen UK Demo singles, all on the UK London label and mainly from the 
Sixties with some single sided and with artists comprising Gene McDaniels, The Music Explosion, Lou Johnson, 
The Great Awakening, Jimmy Gilmer & The Fireballs, The Raindrops, The Fleetwoods, Miriam Makeba, Del 
Shannon, Swingin Gentry Singers, Roger Williams, Billy Vaughan and Gordon Jenkins - various years and 
conditions 
£50-80

194 Rainbow / Dio LPs, thirteen albums by Rainbow and Dio comprising Ritchie Blackmore's Rainbow, Rising, Long 
Live Rock n Roll, On Stage (double), Down to Earth, Finyl Vinyl, Difficult to Cure, Bent Out Of Shape, Straight 
Between The Eyes, Best Of Rainbow, Holy Diver, Dream Evil and Sacred Heart - various years and conditions 
£40-60

195 Chicken Shack LP, 100 Ton Chicken LP - Original UK Stereo Release 1969 on Blue Horizon (S 7-63218) - 
Gatefold Sleeve with Inner opening and stereo sticker on rear - Blue Labels A1 / B1 matrices - Both Sleeve and 
vinyl in Excellent condition 
£30-50

196 LPs / 12" Singles, approximately thirty albums and ten 12" singles of various genres with artists including Peter 
Gabriel, Kate Bush, Jethro Tull, Ultravox, Midge Ure, ELO, Ryuichi Sakamoto, OMD, Stranglers, Mike Oldfield, 
Moody Blues and more - various years and conditions 
£30-50

197 Rolling Stones LP, Their Satanic Majesties Request LP - Original UK Stereo Release 1967 on Decca (TXS 103) 
- Gatefold 3D / hologram sleeve - Red Inner - Green 'Unboxed' labels - Sleeve Excellent, Vinyl VG+ 
£40-60

198 Emerson Lake and Palmer LPs, thirteen albums by ELP and related comprising Emerson Lake and Palmer, 
Trilogy, Brain Salad Surgery, Tarkus, Pictures at an Exhibition, Welcome Back My Friends, Works, Works 2, 
Love Beach, In Concert, Best Of, Emerson Lake and Powell and Greg Lake - Manoeuvres - various years and 
conditions 
£40-60

199 Sixties EPs / 7" Singles, approximately sixty-five 7" singles and eight EPs, mainly from the Sixties with artists 
including The Beatles, Hollies, Kinks, Fleetwood Mac, George Harrison, Swinging Blue Jeans, Sandie Shaw, 
Merseybeats, Manfred Mann, Hermans Hermits, Georgie Fame, Francoise Hardy, Marianne Faithfull, McCoys, 
Petula Clark and more - sold with approximately twenty-five mainly 1980s singles - various years and conditions 
£40-60

200 The Beatles LP, Abbey Road LP - UK First Press release on Apple 1969 - PCS 7088 - Fully Laminated Garrod & 
Lofthouse Sleeve with aligned Apple logo on the rear - Apple Labels with no 'Her Majesty', -2 / -1 Matrix numbers 
- 3 TM / 1 G Mothers and Stampers - Sleeve VG+, Vinyl Excellent 
£40-60

201 Elvis Presley LPs, sixteen Brand New and Sealed Elvis albums comprising Elvis, Jailhouse Rock, The Sun 
Singles Collection, For LP Fans Only, 50,000,000 Elvis Fans Can't Be Wrong, Moody Blue, G I Blues, Elvis 
Presley, Where No One Stands Alone, I Was The One, Where The Heart Is, Elvis Christmas, Elvis Presley 
Rocks, Rock and Roll, The Rock n Roll Years and Don't Be Cruel - all Brand New and sealed 
£60-100
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202 LPs / Singles, approximately thirty albums and fifty 7" Singles, mainly from the Sixties with a few later and with 
artists including The Beatles, John Lennon, Kinks, The Status Quo, Chris Farlowe, The Byrds, The Beach Boys, 
Leonard Cohen, Cat Stevens, Neil Young, Jon Anderson, Bobby Gentry and more - mainly less than Excellent 
condition and sold together with approximately ten albums and four Box Sets of Classical Music 
£40-60

203 Van Morrison LPs, eight UK Release albums comprising His Band and the Street Choir (Green Labels EX/VG+), 
Tupelo Honey (Green Labels VG+/VG+), Saint Dominic's Preview (Green labels EX/EX), Hard Nose The 
Highway (Burbank Labels VG+/EX), This Is Where I Came In (EX/EX+), Poetic Champions Compose (EX/EX+), 
Into The Music (VG/EX) and Wavelength (EX/VG) 
£30-50

204 Punk / New Wave LPs, twelve albums of mainly Punk, New Wave, 2 Tone and Indie comprising Cramps - Off 
The Bone, Clash - Black Market Clash, The Damned - Phantasmagoria (with Free 12"), Marine Girls (Beach 
Party, Lazy Ways), American Music Club - United Kingdom, Specials (Specials, More Specials (with Free 7")), 
Undertones - Same, Plasmatics - New Hope For The Wretched (Coloured Vinyl), UK Decay - For Madmen Only 
and Runaways - And Now The Runaways - various years and conditions 
£60-100

205 Pink Floyd LP, Dark Side of the Moon LP - Original UK release 1973 on Harvest (SHVL 804) - Stickered Black 
Gatefold Sleeve with closed left gate - With Both Posters and unused Stickers - all in Excellent to EX+ condition 
£40-60

206 French EPs / 7" Singles, approximately fifty EPs and Singles, mainly by French artists comprising Sylvie Vartan 
(approximately half of the total), Johnny Hallyday, Francois Valery, Hugues Aufray, Alain Barriere, Claude 
Francois, Michel Sardou, Charles Aznavour, Adamo, Michele Torr and Michel Polnaroff - various years and 
conditions 
£30-50

207 Blossom Dearie LPs, nine Blossom Dearie albums comprising At Ronnie Scotts, Soon It's Gonna Rain (both UK 
Originals), Blossom Dearie Sings, Winchester in Apple Blossom Time, Blossoms on Broadway, My New 
Celebrity Is You, May I Come In, Volume V and The Special Magic of Blossom Dearie - mainly all in Excellent to 
EX+ condition 
£50-80

208 Alice Cooper LPs, thirteen albums comprising Muscle Of Love (in Box with Insert and Inner), From The Inside 
(stickered Fold out sleeve), School's Out (desk sleeve), Billion Dollar Babies (with bank note, photos missing), 
Killer, Constrictor, Hey Stoopid, Raise Your Fist and Yell, Trash, Welcome To My Nightmare, The Beast of Alice 
Cooper, The Alice Cooper Show and Greatest Hits - various years and conditions 
£40-60

209 Brian Wilson LP, Brian Loves You LP - Brand New and Sealed with Foldover Sleeve 
£40-60

210 LP Records, approximately eighty albums of various genres including Folk, Latin, Easy, Classical with artists 
including Bob Dylan, Joan Baez, Tom Paxton, Dusty Springfield, Abba, Limeliters, Manitas De Plata, Frank 
Sinatra, Dionne Warwick, Wagner, Dvorak, Handel, Tchaikovsky and more - various years and conditions 
£40-60

211 Pink Floyd LP, The Wall Double LP - Original UK Release 1979 on Harvest (SHDW 411) - Gatefold Sleeves with 
unaligned bricks - David Gilmour Credit - Rounded Inner Sleeves - A-2U / B-3U / A-3U / B-3U Matrix Numbers - 
all in Excellent condition 
£30-50

212 Rolling Stones LPs, sixteen UK Release albums from the Seventies and Eighties comprising Metamorphosis, No 
Stone Unturned, Tattoo You, Stone Age, Emotional Rescue (with poster), Rock n Rolling Stones, Under Cover, 
Sucking in the Seventies, Black and Blue, Dirty Work, Love You Live, Steel Wheels, Made in the Shade, Still 
Life, Rewind and Solid Rock - various years and conditions 
£80-120
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213 London Label 7" Singles, approximately seven hundred singles, all on the London label with artists including 
Fats Domino, Marv Johnson, Ritchie Valens, The Dixiebelles, Jerry Lee Lewis, Paul Evans, Everly Brothers, 
Ramrods, Ricky Nelson, Charles Boyer, Ben E King, Sir Douglas Quintet, The Champs, The Ronettes, The 
Surfaris, Larry Williams, The Chantays, The Association, Troy Shondell, Robin Luke, Dion and the Belmonts, 
Charlie Gracie, Ike and Tina Turner, The Crystals, Little Eva, Hutch Davie, The Drifters, Johnny Cash, Johnny 
and the Hurricanes, Duane Eddy, Johnny Burnette, The Fleetwoods, Del Shannon, Dodie Stevens, The 
Coasters, Bobby Vee, Johnny Janis, Johnny O'Neill, The Turtles and many more - with duplicates - various years 
and conditions 
£100-150

214 Magnum LPs, ten albums comprising The Spirit, Wings of Heaven, On A Storytellers Night, Mirador, Marauder, 
The Eleventh Hour, Goodnight LA, Chase The Dragon, Vigilante and Anthology - Anthology Sleeve has some 
wear, otherwise mainly all in Excellent condition 
£30-50

215 King Crimson LP, In The Wake of Poseidon LP - Original UK release 1970 on Island (ILPS 9127) - Textured 
Gatefold Sleeve - Pink Labels with 'i' Logo - A//1 & B//1 Matrices - Sleeve Excellent, Vinyl VG+ 
£30-50

216 Sixties LPs, sixteen albums of mainly Sixties artists comprising John Lennon, Paul McCartney, George Harrison, 
The Animals, The Hollies, Marianne Faithfull, Roger McGuinn, Stephen Stills / Manassas, Davy Jones, Sonny & 
Cher, Long John Baldry, Cliff Bennett and Johnny Rivers - various years and conditions 
£40-60

217 Elvis Presley EP, Good Rockin' Tonight EP - Original UK release on HMV (7 EG 8256) - Fully Laminated 
Flipback Sleeve - Turquoise labels - Sleeve Excellent, Vinyl VG 
£30-50

218 Progressive Rock / Fusion LPs, fifteen albums of mainly Progressive Rock and Fusion with artists comprising 
Genesis, King Crimson, Yes, The Who, Led Zeppelin, Penguin Café Orchestra, Taj Mahal, Jean Luc Ponty, 
SAHB, Groundhogs, Terry Brooks & Strange, Druid and Colin Blunstone - various years and conditions 
£50-80

219 Soul / Funk / Disco 12" Singles, approximately one hundred and forty 12" singles - mainly Soul, Disco, Funk with 
artists including Uncle Louis, Herbie Hancock, Crusaders, Instant Funk, The Whispers, Players Association, T 
Connection, Kurtis Blow, Players Association, Gene Chandler, Heatwave, Donna Summer, BT Express, 
Shalamar, Rose Royce, Kool and the Gang, Dan I, Frantique, UK Players, Slave and more - various years and 
conditions 
£40-60

220 John Lennon LP, Roots LP - US release 1975 on AdamVIII (A8018) - Orange Labels - 'Bell Sound' and 'Joe' 
etched in runoffs - Sleeve Excellent, Vinyl EX+ 
£40-60

221 The Beatles Christmas Record, The Beatles Christmas Record 7" - Original UK Fan Club release 1963 on 
Lyntone (LYN 492). Flexidisc in Gatefold Picture Sleeve with Newsletter No 2 printed inside - All in Excellent 
condition 
£60-100

222 The Beatles Christmas Record, Another Beatles Christmas Record 7" - Original UK Fan Club release 1964 on 
Lyntone (LYN 757). Flexidisc in Flipback Picture Sleeve - no insert - Sleeve Excellent, Disc EX+ 
£30-50

223 The Beatles Christmas Record, The Beatles Fifth Christmas Record 7" - "Christmas Time (Is Here Again)" - 
Original UK Fan Club release 1967 on Lyntone (LYN 1360) in picture sleeve - no insert - all in Excellent 
condition 
£40-60

224 LP Records, approximately one hundred and twenty-five albums of various genres with artists including Michael 
Jackson, Sparks, Shalamar, 10cc, Elton John, James Brown, Elvis, Steve Winwood, Eric Clapton, Joe Jackson, 
Billy Joel, Sting, Monkees, Spandau Ballet, Womack & Womack, Sad Cafe and more - also including 
Soundtracks, Compilations and classical - various years and conditions 
£40-60
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225 Def Leppard LPs / 12" Singles, five albums and seven 12" Singles / Picture Discs by Def Leppard - all UK 
releases comprising: LPs - On Through The Night, High and Dry, Pyromania, Hysteria, Chris Tetley Interviews 
(Pic disc) - Singles: Pour Some Sugar On Me (Shaped Picture Disc in Gatefold), Heaven (Picture Disc), Love 
Bites (Promo), Too Late For Love, Hysteria, Rocket and Animal - various years and conditions 
£40-60

226 7" Singles / EPs, twelve 7" Singles and EPs with artists comprising Bob Dylan, Rolling Stones, Bruce 
Springsteen, Beach Boys, Don Fox, Chuck Berry, Paul & Paula, Donovan and The Alan Parson Project - mainly 
all in Excellent condition 
£20-30

227 Yes / Solo LPs, twelve albums by Yes and Solo Members comprising Yes Album, Close to the Edge, Yessongs, 
Tales From Topographic Oceans, Relayer, Going For The One, Tormato, 90125, Patrick Moraz, Out In The Sun, 
Wolf and Face to Face - various years and conditions 
£30-50

228 Elvis Presley LP, Promised Land - The Companion Album - Double Album - Limited Edition 2012 Release on 
Follow That Dream Records (506020975041) - Brand New and Sealed with sticker 
£100-150

229 Demo 7" Singles, sixteen UK Demo singles, mainly from the early 1970s with artists comprising Judas Priest, 
Asterix, Boss Effect, Jeff Wayne, Claire, Rare Earth, BB King, The Guess Who, Malcolm Zager and the Moon 
Band, Trevor Chance, Gerry Rafferty, Maldwyn Pope, Brenda & The Tabulations, Cherrie Vangelder Smith, 
Salome Bey and Harry Chapin - various years and conditions 
£50-80

230 Howlin Wolf / Muddy Waters / Bo Diddley LP, The Super Super Blues Band - Original UK Release 1968 on 
Chess (CRL 4537) - Laminated Sleeve - Silver / Black Labels - Sleeve Excellent, Vinyl EX+ 
£40-60

231 Bob Dylan LPs, eleven Bob Dylan albums comprising Bringing It All Back Home (2 copies), The Times They Are 
A-Changin', Bob Dylan, Highway 61 Revisited, Another Side of Bob Dylan, Blood on the Tracks, More Greatest 
Hits, Street Legal, Real Live and Greatest Hits - mix of originals and reissues - various years and conditions 
£40-60

232 Beatles EPs, three Japanese Release EPs comprising Yesterday (AP-4578 with OBI and Insert EX+/EX+), 
Extracts from A Hard Days Night (AP-4573 - with Insert and OBI Strip EX+/EX+) and Yellow Submarine 
(AP-4206 - with Insert EX/EX+) 
£40-60

233 LP Records / 12" Singles, approximately one hundred and fifty albums and thirty 12" Singles of various genres 
with LP artists including The Beatles, Bee Gees, Beach Boys, Doors, Smokey Robinson, Chicago, Simon & 
Garfunkel, Status Quo, Marc Bolan / T Rex, Bob Marley, Elton John, Michael Jackson, Roxy Music, James 
Taylor, Wings, Madness, Wham, George Michael, Boston, Diana Ross, Cher, Moon, Rod Stewart, Alwyn Wall 
Band, Mike Oldfield, Pretenders, Johnny Cash, The Osmonds and more and 12" artists including Television, 
Madonna, Kylie, Eater, Alice Cooper, Wham, Blancmange and more - various years and conditions 
£60-100

234 Pink Floyd LPs, seven albums by Pink Floyd comprising Meddle (Gatefold Sleeve Textured on outside - EMI on 
label rim EX+/EX+), , Dark Side of the Moon (No inserts EX/EX+), Wish You Were Here (With Inner EX/EX), The 
Wall (With rounded Inners VG+/VG+/VG+), A Momentary Lapse of Reason (USA with insert EX-/EX), Relics 
(laminated VG+/EX+) and A Collection of Great Dance Songs (with inner EX-/EX+) 
£40-60

235 Indie 7" Singles, approximately one hundred and thirty copies of Sanctuary b/w Never Again by In Hill House 
released privately in 1984 (IHH 001) - sixty fully signed on the sleeve - mainly in Brand New condition - comes 
with approximately fifty fully signed promo band photos 
£40-60
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236 Punk / New Wave / Indie LPs, approximately fifty-five albums of mainly Punk, New Wave and Indie with artists 
including The Sex Pistols, The Damned, Buzzcocks, Ramones, Sham 69, Penetration, Radio Stars, Angelic 
Upstarts, Undertones, Sugar Cubes, Magazine, Rezillos, Stiff Little Fingers, Skids, Ruts, PIL, Replacements, 
XTC, Elvis Costello, Blondie and more - various years and conditions 
£60-100

237 Apple Label LPs, three original albums on the UK Apple label comprising Badfinger - Magic Christian Music 
(SAPCOR 12 VG/VG+), Badfinger - Straight Up (SAPCOR 19 EX/VG) and Elephant's Memory - Same 
(SAPCOR 22 EX-/EX) 
£40-60

238 Rolling Stones LP, Aftermath LP - original UK Stereo release 1966 on Decca (SKL 4786) - Laminated Robert 
Stace Sleeve - Original Stereo Inner - Blue / Silver Labels with Unboxed Decca Logo - Sleeve Excellent, Vinyl 
VG+ 
£30-50

239 Uriah Heep LPs, twenty-three mainly UK release albums comprising Salisbury, Magicians Birthday, Demons & 
Wizards, Sweet Freedom, Very Eavy Very Umble, Return to Fantasy, Look at Yourself, Firefly, Wonderworld, 
High & Mighty, Innocent Victim, Live, Abominog, Raging Silence (Pic Disc and Standard releases), Fallen Angel, 
Equator, Head First, Live in Europe 1979, Conquest, Anthology, The Best of and The Collection - a mix of 
originals and reissues - various years and conditions 
£80-120

240 Elvis Presley LP, Elvis Sings Guitar Man - Double Album - 2011 Release on Follow That Dream Records 
(506020975024) - Brand New and Sealed 
£100-150

241 7" Singles / EPs, approximately fifty singles and EPs of various genres with artists including Elvis Presley, 
Beatles, Beach Boys, Bob Dylan, Meat Loaf, Oscar Peterson, Modern Jazz Quartet, Stan Getz, Gerry Mulligan, 
Calvin Jackson, Dave Brubeck, Chico Hamilton, Prelude, ZZ Top and more - various years and conditions 
£30-50

242 Assasin LP, Pinnacle LP - 1989 Reissue on Zen (ZN 003) - Sleeve VG+, Vinyl Excellent 
£30-50

243 Free LPs, five UK Release albums comprising Fire and Water (Pink 'i' textured labels VG+/EX), Free (Pink 'i' 
labels VG/VG), Live (Envelope Sleeve with Inner - Pink Rim Labels VG+/VG), Highway (Pink Rim Labels EX/EX) 
and Heartbreaker (Pink Rim Labels with Inner VG/VG) 
£40-60

244 LP Records, approximately sixty-five albums of various genres with artists including David Bowie, Jeff Beck, 
Nazareth, Elton John, Third World, Leonard Cohen, Michael Nesmith, Ry Cooder, J J Cale, Joni Mitchell, Leon 
Russell, Gregg Allman, Michael Jackson, Sting, Graham Parker, Ian Dury, Johnny Cash, Willier Nelson, Dusty 
Springfield and more - various years and conditions 
£50-80

245 Sixties LPs, sixteen albums of mainly Sixties artists comprising The Beatles, The Beach Boys, The Who, Cream, 
Jimi Hendrix, Manfred Mann, Alexis Korner, The Monkees and George Harrison - various years and conditions 
£40-60

246 LP Records, approximately seventy-five albums of mainly Pop and Rock with artists including Madness, Gary 
Numan, B52s, Simple Minds, Blondie, The Police, Eurythmics, Ultravox, Eric Clapton, Paul McCartney, John 
Lennon, Supertramp, ELO, Dire Straits, Thomas Dolby, Mike Oldfield, Blancmange, Stevie Wonder, Tina Turner, 
Donna Summer, Simon and Garfunkel, Billy Bragg, Average White Band, Meat Loaf, George Michael, Indigo 
Girls, The Motors and more - various years and conditions - many Excellent 
£50-80

247 Genesis / Solo LPs, eighteen albums by Genesis and Solo members comprising Trespass, Nursery Cryme, Live, 
Selling England By The Pound, The Lamb Lies Down on Broadway, A Trick of the Tail, Wind and Wuthering, 
Seconds Out, And Then There Were Three, Duke, Abacab, Three Sides Live, Genesis, Invisible Touch, Peter 
Gabriel I, III , So and Brand X - Livestock - various years and conditions 
£50-80
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248 The Beatles LP, Rubber Soul LP - Original UK Stereo Release 1965 on Parlophone (PCS 3075) - Laminated 
Flipback Garrod & Lofthouse Sleeve - Emitex Inner Sleeve - Yellow / Black labels - YEX 178-2 / YEX 179-2 
Matrix Numbers - Sleeve Excellent, Vinyl VG+ 
£50-80

249 Rock / Psych LPs, sixteen albums of mainly Classic and Psychedelic Rock with artists comprising Jimi Hendrix, 
Cream, Jefferson Airplane, Free, Spirit, Al Stewart, Steve Miller, Dr John, Country Joe & The Fish, Mott the 
Hoople, Graham Nash, Steppenwolf, Gram Parsons and Paul Kantner - various years and conditions 
£50-80

250 World / Folk Music, approximately forty albums of world music including Indian, Syrian, African, Tibetan, Islamic, 
Latin, West Indian, Scandinavian and more - various years and conditions 
£40-60

251 Elvis Presley Box Set, #1 Hit Singles Collection - Twenty-three 7" Single Box Set released 2001 on BMG 
(090431010310) - In Wooden Box with Poster - Brand New and Sealed with Stickers 
£60-100

252 Elvis Presley Box Set, Hit Singles Collection Volume 2 - Twenty-three 7" Coloured Vinyl Single Box Set released 
2001 on BMG (090431013410) - In Wooden Box - In Stickered seal (Opened) and all in EX+ condition 
£60-100

253 Sixties 7" Singles, approximately eighty 7" Singles, mainly from the Sixties and mainly all in Original Company 
Sleeves with artists including Rolling Stones, Hollies, Beach Boys, Bob Dylan, The Byrds, Status Quo, Deep 
Feeling, Them, The Merseys, The Berries, The Silkie, The Coasters, Creedence Clearwater Revival, Eric Burdon 
/ Animals, Dave Davies, John Barry, Ron Goodwin, The Drifters and more - some duplicates - various conditions 
but largely Excellent 
£40-60

254 Rock / Prog LPs, approximately seventy-five albums of mainly Classic and Progressive Rock with artists 
including Hawkwind, Jethro Tull, Steamhammer, Man, Camel, Wishbone Ash, Continuum, Kate Bush, Manfred 
Mann's Earth Band, Head Hands & Feet, Focus, PFM, The Nice, Argent, Streetwalkers, Strawbs, Golden 
Earring, Ken Hensley, Be Bop Deluxe, Barclay James Harvest, Robert Calvert, Supertramp, Marillion, Bill 
Nelson, Medicine Head and more - various years and conditions 
£60-100

255 Rock n Roll 78s, seventeen 78s of mainly Rock n Roll with artists including Elvis Presley (Six 78s), Bill Haley 
(seven), Little Richard, Larry Williams, Fats Domino and Jerry Lee Lewis - various years and conditions and sold 
with six other 78s by Glenn Miller, Connie Francis plus Trams and Harbour sound recordings 
£30-50

256 Stereo Classical LPs, thirteen Stereo Classical LPs - a mix of ED1, ED2 and ED3s comprising: Decca (SXL 
2091), Columbia (SAX 2373, 2367, 2379), HMV (ASD 558, 594, 541, 334, 608, 521), DGG (138 812) and Philips 
(SAL 3469 and 3470) - mainly all in Excellent to EX+ condition 
£60-100

257 Classical LP / ASD 449, Music From Bohemia LP - Original UK ED1 Release 1962 on HMV (ASD 449) - Rudolf 
Kempe with the Royal Philharmonic - Laminated Flipback Sleeve - Cream / Gold labels - Sleeve and Vinyl both 
EX- 
£60-100

258 Classical LPs / Rosalyn Tureck / ALP 1548/9, Rosalyn Tureck - Goldberg Variations - 2 LP Set released 1958 on 
HMV (ALP 1548/9) - Both in Fully Laminated Flipback Sleeves - Semi-Circle labels with Gold Lettering - Record 
One VG+/VG+, Record Two EX/EX 
£50-80

259 Classical LPs / Box Sets, approximately thirty-five albums and three box sets of mainly Classical Music with 
labels including Columbia, HMV, Decca, DGG, Philips, RCA, CBS, Phoenix, Harmonia Mundi, Archiv and more - 
various years and conditions 
£30-50
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260 Classical LPs, approximately one hundred and ten albums and ten box sets of Classical music with labels 
including Decca, HMV, RCA Victor, Columbia, CBS, Musica Sacra, Supraphon and Philips - various conditions 
but largely Excellent 
£40-60

261 Classical LPs / Violin / Cello, ten albums of mainly Violin and Cello Music with artists comprising Jacqueline Du 
Pre, Busch Quartett, Henryk Szeryng, David and Igor Oistrakh, Parrenin Quartett, Weller Quartet, Mstislav 
Rostropovich and Yehudi Menuhin - various conditions but largely Excellent 
£40-60

262 Classical LPs / Rosalyn Tureck, three Original UK Release Mono albums on HMV of Rosalyn Tureck playing 
Bach pieces comprising ALP 1791 (EX/EX+), ALP 1884 (EX+/EX) and ALP 1909 (EX/EX) - all in Laminated 
Flipback Sleeves, Musical Centres of the World Inners and Semi-Circle labels with Gold Lettering 
£50-80

263 Classical LPs / Rosalyn Tureck, Bach Partitas - three Original UK Release Mono albums on HMV of Rosalyn 
Tureck playing the six Bach Partitas comprising ALP 1645 (EX-/EX+), ALP 1692 (EX/EX) and ALP 1714 (EX/EX
+) - all in Laminated Flipback Sleeves and Semi-Circle labels with Gold Lettering 
£100-150

264 Classical LPs / Violin / Cello, approximately forty albums and a Box Set of mainly Violin and Cello music with 
artists including Isaac Stern, Nathan Milstein, Henryk Szeryng, Petr Messiereur, Andre Navarra, Jean Fournier, 
Yehudi Menuhin, Juilliard Quartet, Budapest Quartet, Wolfgang Marschner, Weller Quartet, Pierre Fournier, 
Tatrai Quartet, Smetana Quartet and more - various years and conditions 
£40-60

265 Stereo Classical LPs, seventeen albums of mainly ED1 and ED2 Stereo UK Classical albums on Decca (SXL 
2256, 2257, 2266, 6111, 6149, 6236, 6306, 6315, 6405, 6430), HMV (ASD 272, 377, 473, 2673, CSD 1301) and 
Columbia (SAX 2392, SBO 2756) - various years and conditions 
£60-100

266 Classical LPs / Arthur Grimiaux, Bach - Sonatas and Partitas LPs - series of three UK albums released 1963 on 
Philips comprising AL3473/3/4 - with Arthur Grimiaux - All laminated Sleeves with textured Purple / Silver labels - 
all in EX+ condition 
£40-60

267 Classical LP / ASD 479, 20th Century Spanish Songs LP - Original UK Stereo release 1962 on HMV (ASD 479) - 
Victoria De Los Angeles with Gonzalo Soriaro - Laminated Flipback Sleeve with Libretto - 'Musical Centres' Inner 
sleeve - Gold Rim labels - Sleeve Excellent, Vinyl EX+ 
£30-50

268 Classical LPs, approximately one hundred and thirty albums and five box sets of Classical music with labels 
including Decca, HMV, Cetra, DGG, Columbia, CBS, RCA, Mercury, Harmonia Mundi, Josef Weinberger, Philips 
and more - various years and conditions 
£40-60

269 Classical LPs / Violin / Cello, nine albums of mainly Violin and Cello Music comprising Ruggiero Ricci (LXT 
5075), Arthur Grimiaux (6500 775), Jacqueline Du Pre (ASD 2764, CFP 41 4494 1), Kyung-Wha Chung (SXL 
6573, SXL 6493), Nathan Milstein (CFP 40374), Igor Oistrakh (ASD 2813) plus Dvorak - New World Symphony 
(SAX 2275) - various conditions but largely Excellent or better 
£40-60

270 Stereo Classical LPs / ED1 / Decca, six Stereo ED1 LPs on Decca comprising Holst - The Planets LP (SXL 
2305), Great Sacred Songs (SXL 2049), Ashkenazy - Mozart / Schumann (SXL 6130), Richter - Handel 
Concertos Vol 1 (SXL 2115), Vyvyan - Mozart and Haydn Recital (SXL 2233), Ashkenazy - Tchaikovsky Piano 
Concerto No 1 (SXL 6058), all Wideband Grooved labels with 'Original Recording By' text round rim - various 
years and conditions 
£60-100

271 Stereo Classical LPs, approximately sixty albums and four Box Sets of mainly Classical Stereo albums with 
labels mainly comprising Decca, Columbia, HMV, DGG, Philips and RCA Victor - various years and conditions 
£40-60
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272 Elvis Presley CDs, approximately one hundred and twenty Elvis CDs with over half still sealed with titles 
including The King and Friends, Sunset to Las Vegas, The Best of The '68 Comeback Special, Elvis for Babies, 
The Press Conferences, A Canadian Tribute, Mystery Train, On Air-Live from Memphis to Paris and many more, 
mainly either Excellent or Sealed condition 
£50-80

273 Jellyfish CD Box Set, Fan Club - Four CD Box Set released 2002 (618403100724) - With Booklet - Excellent 
condition 
£60-100

274 CD Singles, approximately one hundred CD Singles / EPs including Limited Editions and Promos with artists 
including Oasis, Tin Machine, Tori Amos, Primal Scream, Mansun, Marina and the Diamonds, Super Furry 
Animals, Kaiser Chiefs, Supergrass, The Orb, Chemical Brothers, Lemonheads, The Auteurs, Happy Mondays, 
Depeche Mode, Charlatans, The Bardots, Space, Sugar, The Prodigy, Kasabian, Coldplay and more - multiple 
copies of Bardots - We Are Fiasco - various conditions 
£40-60

275 Joni Mitchell CD Box Set, The Studio Albums 1968-1979 - ten album box set released 2012 on Warner 
(8122797178) - All in replica sleeves and all in EX+ condition 
£30-50

276 Elvis Presley CD Box Set, Made In Germany - 4 CD Box Set released 2019 on Memphis Recording Service 
(MRS 10057059) - with Book - Brand New and Sealed 
£40-60

277 Elvis Presley CDs, approximately one hundred and twenty five Elvis CDs including Forever in Love, Elvis in 
Memphis, Promised Land, The Essential, Love Songs, Ed Sullivan's Shows, The Legend Live, Elvis, Scotty and 
Bill, The Home Recordings, Elvis in Nashville, Remembering, Audio Documentary, Elvis Country and many 
more, mainly all in Excellent condition 
£50-80

278 Brian Wilson CD Box Set, Brian Wilson - Sessions - Seven CD Set in Tin with Booklet and Insert - Excellent 
condition 
£40-60

279 CD Albums / Box Sets, approximately one hundred and thirty albums and Box Sets of various genres with artists 
including Graham Nash, Air, The Doors, Stevie Wonder, Scritti Politti, Bill Frisell, Jackson Browne, Stan Getz, 
Chris Rea, Donald Fagen, Prefab Sprout, Lily Allen, Nilsson, The Feeling, Bob Marley, Billie Holiday, Massive 
Attack, Antonio Carlos Jobim, Michale Buble, Kaiser Chiefs, Ronnie Spector, Ella Fitzgerald and more - may 
include some CDRs 
£50-80

280 Elvis Presley CDs, fifteen brand new and sealed Elvis CDs on the BMG/RCA reissue series of the early 2000s 
comprising Polk Salad Annie, All Shook Up, The Impossible Dream, Big Boss Man, On Tour, the Rehearsals, So 
High, Closing Night, Dragonheart, Takin' Tahoe Tonight, Dinner at Eight, Fame & Fortune, Long Lonely 
Highway, The Nashville Marathon, It's Midnight and At The International - all new and sealed 
£50-80

281 CD Albums / Ambient / Prog / New Age, approximately one hundred and thirty CDs of mainly New Age, Ambient, 
Prog and World Music - with artists including Terry Oldfield, Rick Wakeman, Tim Cross, Philip Chapman, 
Stephen Rhodes, Peter Howell, Vangelis, Medwyn Goodall, Phil Thornton, Maya, Lesiem, Steven Cragg, 
Charles Timberlake, Mike Rowland, Helen O'Hara, Michel Simone, Michael Cruger, Howard Green and more 
£30-50

282 Remembering The Sixties CD Sets, all twelve of the Readers Digest Triple CD Series comprising 1960 to 1969 
plus Golden Groups and Easy Listening Favourites - Excellent condition 
£40-60

283 Beatles CD Box Set, The Get Back Journals - Eight CD Set in Slipcase with Inner Tray and Booklet - Excellent 
condition 
£40-60
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284 CD Albums, approximately one hundred and fifty albums of various genres with artists including The Barracudas, 
Pink Floyd, Miles Davis, Buffy Sainte-Marie, Madonna, Thomas Dolby, Adrian Belew, Roger Waters, Eva 
Cassidy, Wax, Lily Allen, Emitt Rhodes, Dion, Ella Fitzgerald, Paul Simon, Bee Gees, Goldfrapp, The Las, Max 
Roach, The Thrills, Dick Campbell, The Shamen, Vinx and more - may include some CDRs 
£50-80

285 Beach Boys CD Box Set, Leggo My Ego - 3 CD Set with Book - Box has some wear to corners - All else 
Excellent 
£40-60

286 Harry Nilsson CD Box Set, The RCA Albums Collection - Seventeen album box set released 2013 on Sony 
(886979155022) - With Booklet - All in replica sleeves and all in EX+ condition 
£30-50

287 Celtic / Irish CD Albums, approximately two hundred and fifty CD Albums of mainly Irish / Celtic Folk with artists 
including Runrig, Capercaillie, Liam O'Flynn, Tamalin, Paddy Reilly, Tarras, Wolfstone, Chieftains, Altan, Matt 
Molloy, Anam, Hevia, Ceremony, Two Way Street, Clannad, Filska, Howlin Wind, Aly Bain, Bagatelle and more 
£50-80

288 Elvis Japan CDs, approximately thirty Brand New and Sealed Elvis Japanese CDs from the 2000/01 reissue 
series on BMG with titles including Loving You, In Concert, Sun Sessions, Moody Blue, Live on stage in 
Memphis, Aloha from Hawaii, He Touched Me, That's the Way it is, On Stage, Back in Memphis, GI Blues, Blue 
Hawaii, Christmas Album, King Creole and more, all sealed with stickers and OBI Strips 
£100-150

289 Abba CD/DVD Set, Abba - Same - Deluxe CD / DVD Set released 2012 on Polar (602537123094) - In Stickered 
Slipcase and all in Excellent condition 
£30-50

290 Abba CD/DVD Set, Abba - Ring Ring - Deluxe CD / DVD Set released 2012 on Polar (602537349449) - In 
Stickered Slipcase and all in Excellent condition 
£30-50

291 Abba CD/DVD Set, Abba - The Visitors - Deluxe CD / DVD Set released 2012 on Polar (602527925295) - In 
Stickered Slipcase and all in Excellent condition 
£40-60

292 Beatles CDs, twenty-five albums and three CD singles by the Beatles and Solo including Anthology 1, Anthology 
2, White Album, Sgt Pepper, BBC Beatles, Lost Lennon Tapes, Past Masters, Live Box, George Harrison Live In 
Japan, Real Love, Free as a Bird and more - all appear in very good condition 
£40-60

293 Chris Rea CD Box Sets, two Box Sets comprising Blue Guitars (11 CD / DVD Book Set) and Santo Spirito Blues 
(3 CD / 2 DVD Set) - both in Excellent condition 
£20-30

294 CD Albums, approximately two hundred CDs with approximately seventy being Magazine freebie' CDs with 
artists including T Rex, Joni Mitchell, Kathryn William, Jeff Lynne, David Bowie, Willie Nelson, Peter Gabriel, 
Buddy Holly, Elton John, McFly, Roxy Music, Mike Oldfield, Pet Shop Boys, Chemical Brothers, Robbie 
Williams, Noel Gallagher, Randy Newman, Loving Awareness, Buddy Holly, Michale Buble, Donald Fagen, 
Stevie Wonder and more - may include some CDRs 
£50-80

295 Beach Boys CD Box Sets, five Beach Boys Box Sets comprising The Pet Sounds Sessions, Good Vibrations, 
Smile Sessions, Alternate Beach Boys Today Vols 1 and 2 - all in very good condition 
£60-100

296 CDs, approximately eighty albums and thirty CD Singles with artists including Metallica, Stranglers, Neil Young, 
Traveling Wilburys, Sly & Robbie, Prince, Wilson Pickett, The Doors, Keith Jarrett, Tom Petty, New Order, Chris 
Rea, Fun Lovin Criminals, Misty in Roots, Rolling Stones, Bruce Springsteen, REM, Joe Satriani, Michael 
Jackson, Tyrannosaurus Rex, Scissor Sisters, Linda Ronstadt, Sting, Santana and more 
£40-60
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297 Everly Brothers CD Box Set, The Price of Fame - Seven CD Box Set released 2005 on Bear Family (BCD 16511
 GL) - With Hardback Book - All in Excellent condition 
£50-80

298 Everly Brothers CD Box Set, Chained To A Memory - Eight CD / One DVD Box Set released 2005 on Bear 
Family (BCD 16791 IM) - With Hardback Book - water marking to one corner of the box, otherwise all in 
Excellent condition 
£40-60

299 CD Box Sets, five Box Sets comprising John Lennon - Anthology, Joni Mitchell - Travelogue, Traveling Wilburys 
- Collection, Simon & Garfunkel - The Collection and Willie Nelson - The Complete Atlantic Sessions - light wear 
to Simon and Garfunkel box, otherwise all in very good condition 
£40-60

300 Classical CDs / Box Sets, approximately one hundred and ten albums and twenty-five Box Sets of mainly 
Classical music including Beethoven, Tchaikovsky, Holst, Mozart, Dvorak, Gershwin, Bizet and with performers / 
conductors including Karajan, Scotto, Claudio Abbado, Sir Adrian Boult, Jean Pierre Rampal, Joan Sutherland, 
Simon Rattle and more 
£40-60

301 Elvis Presley CDs, approximately one hundred new and sealed Elvis CDs with titles including The Early Years, 
The Hillbilly Cat, Good Rockin' Tonight, Patriot, Sunrise, Louisiana 55, Rockabilly, Christmas Wishes, Made in 
the USA, Tucson 76, The Jungle Room Sessions, Great Country Songs, La Pelvis, The Fifties Interviews and 
many more, all new and sealed 
£60-100

302 Elvis Presley Box Set, 68 Comeback Special - 5 CD, 2 Blue-Ray Box Set with Book released 2018 on RCA 
(19075-88402-2) - Brand New and Sealed with Sticker 
£30-50

303 Beatles CDs, seventeen albums from the 2009 Apple Digital Remaster Series comprising Please Please Me, 
With The Beatles, Beatles For Sale, A Hard Days Night, Rubber Soul, Help, Revolver, Sgt Pepper, Magical 
Mystery Tour, The White Album, Yellow Submarine, Abbey Road, Let It Be, 1962-66, 1967-70, Past Masters and 
Live at the BBC - all in shop seals and all appear unused 
£60-100

304 CD Albums, approximately one hundred and fifty albums of various genres with artists including The Beatles, 
Suede, The Sundays, Peter Gabriel, Indigo Girls, Chris Rea, Mike Oldfield, Coldplay, Wilson Phillips, Rufus 
Stone, Everlast, Vangelis, Ohbijou, Dave Stewart & Barbra Gaskin, Diana Krall, Gordon Haskell, Twenty Nine 
Palms, Claire Teal, Tashan, Beverly Knight, Lovefield, Camilla Kerslake and more 
£40-60

305 Elvis Presley CDs, approximately one hundred and thirty Elvis CDs, all sealed with titles including Pink Cadillac, 
Elvis at Sun, Celluloid Rock, Pot Luck, Re-Generation, High Sierra, Complete Sun Sessions, Boston Garden 71, 
Las Vegas 75, Amarillo 77, Omaha, Nebraska 74, Rocks, Bustin' Loose and many more, all sealed 
£60-100

306 Bob Dylan CDs / Box Sets, a Box Set, two Double albums and four single albums comprising The Rolling 
Thunder Review Box Set (fourteen disc set with book, disc one missing), Live 1966 Double, Rolling Thunder 
Revue (Italian Double CD), Rough and Rowdy Ways (sealed) and The Bootleg Series Volume 1, Voume 2 and 
Volume 3 - all in very good condition 
£30-50

307 CD Singles, approximately one hundred and ten CD Singles with artists including Beatles, John Lennon, Paul 
McCartney, Beach Boys, Brian Wilson, Neil Young, REM, Divine Comedy, Muse, George Michael, Belle & 
Sebastian, The Feeling, Geri Halliwell, Air, McFly, Eric Clapton, Chris Rea, Stevie Wonder, Kate Nash, Linda 
McCartney, Osmonds, Eminem, Sade and more 
£40-60

308 Elvis Presley CDs, approximately one hundred and twenty Elvis CDs, mainly albums including Original Sun Hits, 
NBC TV Special, King Creole, Good Rockin' Tonight, Elvis Gospel, Reconsider Baby, Million Dollar Quartet, 
White Christmas, Pot Luck, Best of the King, Burning Love and many more - excellent condition in general 
£40-60
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309 The Blues CD / Magazine Collection, complete CD and Magazine set from No 1 to No 86 plus The Blues at 
Christmas II - all appear in Excellent condition 
£30-50

310 Abba CD Box Set, Singles Collection 1972 - 1982 - Limited Edition (No 1135) Twenty-Nine CD Set with Book in 
Embossed Tin - released 1999 on Polydor / Polar (563 286-2) - All in Excellent condition 
£50-80

311 Elvis Presley CD Box Sets, forty five Elvis CD Box Sets with over half sealed - titles include 80th Birthday 
Celebration, Complete '61 Sessions, Platinum Collection, The Greatest, Love and Rock Songs, Rockin' Elvis, 
Camden Collection, Elvis Show and many more, some duplicates - mainly either Sealed or Excelent condition 
£60-100

312 Elvis Presley CDs, ten Elvis CDs with Replica LP sleeves, all new and sealed comprising Moody Blue, Memphis 
Tennessee, Back in Memphis, Boulevard Memphis Tennessee, Hits of the 70s, Blue Hawaii, Kissin' Cousins, 
Jailhouse Rock, Elvis and Elvis Presley - all new and Sealed 
£60-100

313 Elvis Presley CDs, ten Elvis CDs with Replica LP sleeves, all new and all sealed comprising Elvis Country, Off-
On Stage, 3000 South Paradise Road, Forty Eight Hours to Memphis, Sold Out, At American Sound Studio, 
Love Letters From, In Person at International Hotel Las Vegas, That's the Way it is and Standing Room Only - all 
new and Sealed 
£60-100

314 Indie / Britpop Cassette Tapes, approximately fifty-five cassette Albums of mainly Indie, Punk and Britpop with 
artists including Blur, Radiohead, Pulp, Garbage, Manic Street Preachers, Suede, Cast, Supergrass, Sleeper, 
The Charlatans, Morrissey, Nirvana, Sex Pistols, Ramones, Siouxsie and the Banshees, The Jam, Lemonheads, 
Nice Cave and the Bad Seeds, Talking Heads, Sugarcubes, Bjork, Sundays, Portishead, Massive Attack and 
more - all appear in very good condition 
£40-60

315 Cassette Tape Albums, approximately two hundred cassette Albums of mainly Pop with artists including 
Madonna, Kylie, Blondie, Sweet, Tracy Chapman, Michael Jackson, Suggs, Tom Robinson, Kevin Rowland, 
Bananarama, Ultravox, Abba, ABC, Elton John, Texas, Rod Stewart, Sting, Paul Simon, Bluebells, Belle Stars 
and more - all appear in very good condition 
£40-60

316 Prince Cassette Tapes, twenty two Cassette albums and a Box Set including The Hits / The B Sides Box Set, 
Chaos and Disorder, Prince, Black Album, Exodus, Purple Rain, Parade, 1999, Twelve Inches On Tape, 
Controversy, Dirty Mind, For You, Around The World In A Day, Love Sexy, Sign O' the Times and more - all 
appear in very good condition 
£30-50

317 Cassette Tape Singles / Albums, approximately ninety cassette Singles and approximately one hundred albums 
of various genres with Single artists including Def Leppard, Queen, Tori Amos, Manic Street Preachers, The 
Only Ones, Ramones, New Order, Crowded House, Terry Hall, Chic, Cindy Lauper, McAlmont and Butler, 
Robbie Williams and more and Album Artists including Duran Duran, Madonna, World Party, Pet Shop Boys, 
Prefab Sprout, Culture Club, OMD, Deacon Blue, Erasure, Kylie, Pretenders and more - mainly all appear in very 
good condition 
£40-60

318 Rock / Prog Cassette Tapes, approximately one hundred cassette Albums of mainly Classic and Progressive 
Rock with artists including Kiss and Solo, Jethro Tull, David Bowie, Kate Bush, Queen, Richard Thompson, 
Peter Gabriel, Genesis, Iggy Pop, Love, Lou Reed, Neil Young, Steely Dan, The Beatles, Leonard Cohen, Alice 
Cooper, U2, Tom Petty, Traveling Wilburys, Mott the Hoople, Van Morrison, Graham Parker, Meat Loaf, Donald 
Fagen, ZZ Top, Jonathan Richman, Chris Rea and more - all appear in very good condition 
£60-100
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319 Cassette Tape Albums, approximately two hundred cassette Albums of mainly Pop and Indie with artists 
including Happy Mondays, New Order, Art of Noise, Orange Juice, Lightning Seeds, 10,000 Maniacs, Ben Folds 
Five, Ocean Colour Scene, Black Grape, Blancmange, The Wonder Stuff, Madonna, Kylie, George Michael, 
Texas, B 52s, The Motels, Cranberries, Billy Idol, Heart, The Go Gos, Cindi Lauper, Annie Lennox, Beastie Boys 
and more including a number of compilations- all appear in very good condition 
£40-60

320 Beatles Monthly Magazines, The Beatles Monthly magazine - Number 1 to Number 76 inclusive - staples tight to 
spine and mainly all in very good condition 
£60-100

321 Beatles Books, twenty-one Books relating to the Beatles including George Harrison - Living in the Material World 
(Hardback), all four Beatles Solo books by Alan Clayson (softbacks), John Lennon - Summer of 1980, Hugh 
Fielder - The Beatles Revealed (Hardback), Billy Shepherd - True Story of The Beatles (original paperback), It 
Was 30 Years Ago Today, Beatles For Sale Memorabilia Guide, Ringo Starr - Postcards from the Boys and more 
- various conditions 
£30-50

322 Beach Boys - Reel to Reel Tape, Pet Sounds - Original 3 ¾" IPS Twin Track Mono Tape - In Original Box - Title 
leader on tape and all in very good condition 
£50-80

323 Beach Boys - Reel to Reel Tape, Best of The Beach Boys - Original 3 ¾" IPS 4 Track Stereo Tape - In Original 
Box - Titles on tape holder and all in very good condition 
£20-30

324 Elvis Presley Books, fourteen books on Elvis comprising Flashback (Hanna and Jorgensen - no CD), Songs of 
Innocence, The Hayride Years 54-56 (no CD), The complete Recording Sessions (Jorgensen), Jailhouse Rock, 
Elvis The Legend, The Atomic Powered Singer, Did Elvis Sing in your Hometown?, Love Me Tender (McHugh), 
Colonel Tom Parker (Dickerson), Elvis Encyclopaedia, Complete Chart History, Private Elvis and A Musical 
Inventory 1939-55 - mainly all in Excellent condition 
£60-100

325 Beatles / Heineken Display, Four Sided 'Standee' for the Heineken / Beatles Tape release of 1978 - Pop-up has 
come away but can be re-fixed, otherwise in very good condition 
£40-60

326 Concert Tickets, approximately fifty Rock, Metal and Pop concert tickets, mainly from the 1980s and 1990s with 
artists including Whitesnake, Deep Purple, Alice Cooper, Yes, Elton John, Jethro Tull, Judas Priest, Paul 
McCartney, Fairport Convention, Debbie Harry, Saxon, Queensryche, Eric Clapton, Van Morrison, Bob Dylan, 
Dire Straits, Magnum, Brian Ferry, Rod Stewart, Big Country, Pat Travers, Little Angels and more - generally all 
in very good condition 
£40-60

327 Everly Brother's Book / Signature, Ike's Boys by Phyllis Karpp - First Edition Hardback 1988 (ISBN 1-56075-012-
X) - with signature of Albert Lee on the title page (Albert Lee toured with the Everly brothers from 1983 onwards) 
- Excellent condition 
£30-50

328 Music Laserdiscs / Video Discs, eight discs comprising Status Quo - Live In Concert, Kate Bush - The Singles 
File, The Who Rocks America (Double), Now That’s What I Call Music II, UB40 - Live, Rod Stewart - Tonight 
He's Yours, Adam and the Ants Live In Japan and Roxy Music - The High Road - generally very good condition 
visually - untested 
£50-80

329 Madonna Sex Book, Sex Book in Metal Cover with Outer Sleeve Comic Book and CD sealed in sleeve - all very 
good condition 
£30-50
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330 Bobby Vee / Crickets / Ventures Reel to Reel Tape, Bobby Vee - Four Original 3 ¾" IPS Mono Tapes comprising 
Meets The Crickets, Meets The Ventures, Golden Greats and The Night Has A Thousand Eyes - all in Original 
Boxes - All boxes have notes on the rear and inside, otherwise all in good condition - all with title leaders except 
Meets The Crickets - all tapes appear in good condition 
£30-50

331 Elvis Presley Book /DVD / Vinyl Box Set, The Rise of Elvis Presley Volume II 1955 - DVD, Vinyl and Book Box 
Set released 2006 on Memphis Recording Service (MRS100223) - all in Excellent condition 
£40-60

332 Elvis Presley Memorabilia plus, collection of memorabilia including a number of laminated Newspaper pages 
relating to Elvis' death, Elvis Greatest Hits and Pics, Elvis Off Duty CD and Book, Jerry Lee Lewis Poster, Sun 
Singles 50th Anniversary Poster, Jerry Lee Lewis CD Artwork, Record Mart Magazine Issue 1, Berliner 
Festspiele Press Pack - generally all in very good condition 
£20-30

333 Paul McCartney Guitar String / Beatles Competition, Paul McCartney's Epiphone Guitar String, believed to have 
been used on the Rubber Soul Recording Sessions. This was the prize won by the Vendor's late cousin David 
Cardey for the Beatles Book 7th Competition - Included with the guitar string are two letters from Johnny Dean 
(Beatles Book Magazine Editor), the first enclosing a one guinea prize and a promise of a piece of Beatles 
equipment to follow (letter dated 14th February 1966) and a second letter enclosing the guitar string and stating " 
This guitar string came from Pauls acoustic Epiphone and was given to me by him after the Beatles last 
Recording Session" (letter dated 17th February 1966) - This would almost certainly mean the Rubber Soul 
sessions. This item was David's pride and joy and kept safely by him for over 45 years. letters and string in 
Excellent condition and comes with David's original Fan Club card 
£3,000-5,000

334 John Lennon Memorabilia, large collection of John Lennon items comprising John and Yoko 1970 Calendar, 
Books: 'In His Own Write (1st edition h/b), Lennon remembers (s/b), Ray Coleman Biography volumes 1 and 2 
(H/Bs), the Lennon Tapes (s/b), two 1986 and one 1987 calendar, two Rolling Stone Magazines issues from 
1970 and 1971 with Lennon on the cover, Summer of 1980 photo book; NME, Melody Maker and Record Mirror 
memorial issues, ten various magazines with Lennon on the cover and approximately eighteen UK Newspapers 
from John Lennon's shooting - mainly all in good condition 
£40-60

335 Rolling Stones / Keith Richards Signed Letter, a signed personal letter from Keith Richards to Joanna (the 
Vendor), who was a member of the Stones fan club in the Sixties - the main subject being how to become a 
member of the fan club - Written in lovely clear handwriting with signature and kiss and in Excellent condition 
£300-500

336 Rolling Stones / Mick Jagger Signed Letter, a signed personal letter from Mick Jagger to Joanna (the Vendor), 
who was a member of the Stones fan club in the Sixties - the main subject being how he hasn't got time to write 
much! - Written in lovely clear handwriting with signature and two kisses and in Excellent condition 
£200-300

337 Rolling Stones / Autographs, complete set of all Five Rolling Stones signatures obtained by Joanna (the 
Vendor), who was a member of the Stones fan club in the Sixties - front of card has Keith Richards, Mick Jagger 
and Brian Jones and inside the card has Charlie Watts and Bill Wyman - all in Excellent condition 
£400-600

338 John Lennon / Steve Nicol Drawing, a limited edition of fifteen (this being no 8) of a drawing of John Lennon in 
'1967' mode - drawn in 1992 - the artist, Steve Nicol has exhibited in various galleries including with Ronnie 
Wood - framed and glazed - drawing measures 16" by 11 1/2 approx - framed area is 26" by 21" approx - very 
good condition 
£30-50

339 Music Memorabilia, collection of items including Beatles Monthly magazines, Steve Nicol signed Beatles 
drawing, Yellow Submarine Film Still (no 28), Lives and Times of Frank Zappa, Beatles Calendar, Bob Dylan 
Books, Sounds Magazine, British Hit Singles Books, Frankie Goes to Hollywood Promo Photos, Mojo Magazines 
and more - various years and conditions 
£40-60
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340 Beatles Monthly Magazines, one hundred and five Beatles Monthly books including the first and last issues of 
the new run and comprising: 1982 (three), 1983 (twelve), 1984 (ten), 1985 (nine), 1986 (nine), 1987 (eleven), 
1988 (twelve), 1989 (eleven), 1990 (nine), 1991 (nine), 1992 (one), 1994 (one), 1997 (one), 1999 (one), 2000 
(one), 2002 (four) and 2003 (one) - no duplicates - the odd crease and mark but mainly all in very good condition 

£30-50
341 Cliff Richard / British Airways Millennium Tour Gift Bag, a British Airways bag full of goodies to celebrate the Cliff 

Richard Millennium concert in London (31/12/1999) - Printed bag with Programme, small bottes of red and white 
wine, specially made Aztec Bar, Party Hat, Shortbread pack, Union Jack flag, Cliff Mug, Biscuits, Nuts, Party 
Poppers and Streamers - small tear on one corner of the bag, otherwise all in very good condition 
£20-30

342 Elvis Presley Books, approximately twenty-seven Elvis related books including The Sun Years (De Witt), Elvis 
By The Presleys, Unseen Archives, Elvis (Susie Behar), Comeback 68, Scotty and Elvis, Elvis Day By Day, The 
King On The Road, Elvis Sessions, Elvis Sessions III, The Spoils Of War, The King Of Rock n Roll and more - a 
mix of hard and paper backs - mainly all in Excellent condition 
£40-60

343 Elvis Presley Book, Michael Rose - Elvis Presley - A Moment In Time - 4 Days in '56 - Hardback Book published 
2011 on Follow That Dream Books - Excellent condition 
£30-50

344 Elvis Presley Book, Elvis UK - The Ultimate Guide to Elvis Presley's British Record Releases 1956-86 -by John 
Townson, Gordon Minto and George Richardson - First Edition Hardback published 1987 by Blandford (ISBN 0-
7137-1564-2) - 565 pages - Dustjacket - Excellent condition 
£40-60

345 Elvis Presley Book, Bootleg Elvis - The Vinyl Records From 1970 to Today - by Felix Gubeli et al - Hardback 
Book - 632 pages - Excellent condition 
£100-150

346 Now Dig This / Rock n Roll Magazines, approximately fifty copies of Now Dig This from between the mid 1990 to 
the mid 2010s - mainly all in very good condition 
£30-50

347 Elvis Presley DVDs / Blue Rays, approximately 34 DVDs / Blue Rays and 4 Box Sets including Elvis - The 
Definitive Collection(8 DVD Set), Elvis The Collection (6 DVD set - 3 copies), 68 Comeback Special, Love Me 
Tender, Jailhouse Rock, The Early Years, King Creole, Presley & Cash, Follow That Dream, The Searcher, The 
Final Chapter, Elvis by The Presleys and more - all appear in Excellent condition, 
£30-50

348 Brian May Signed Book, Queen in 3-D Book and Stereoscopic Viewing Model (OWL) Box Set in Slipcase - with 
Bookplate signed by Brian May - small nick at the top front of the case, otherwise all in Excellent condition 
£40-60

349 Queen Tour Jacket, A Kind of Magic Tour Jacket - available on the tour and from the Fan Club at the time - A 
Kind Of Magic Logo on the left breast pocket area, metal fastening Poppers - Medium Size and in very good 
condition 
£40-60

350 Iron Maiden Programme / Signatures, The Beast on the Road - Programme for the 1982 tour with signatures to 
the front of Bruce Dickenson, Steve Harris and Dave Murray - dedicated to the Vendor's late husband, 'Dave', 
who obtained the signatures on the tour - 28 pages - a little creasing round the corners, otherwise in very good 
condition 
£60-100

351 Iron Maiden Photo / Signatures, A Colour Promo Photo of the band with the UK Discography on the rear - with 
signatures to the front of Bruce Dickenson, Steve Harris, Nikko McBrain and Adrian Smith - the Vendor's late 
husband obtained the signatures from the fan club - very good condition - 28 pages - a little creasing round the 
corners, otherwise in very good condition 
£50-80
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352 Iron Maiden Photo / Signatures, A Black and White Promo Photo of the band with signatures to the front of Bruce 
Dickenson, Steve Harris and Dave Murray - dedicated to the Vendor's late husband 'Dave' who obtained the 
signatures on the 1982 Beast on the Road tour 
£50-80

353 Iron Maiden Photo / Signature, A Black and White Promo Photo of the band with signature to the front of Steve 
Harris - obtained by the Vendor's late husband Dave from the Iron Maiden Fanclub 
£30-50

354 Iron Maiden Concert Ticket / Signatures, A ticket from the 1983 tour at Oxford Apollo with signatures of Steve 
Harris, Adrian Smith and Dave Murray - obtained by the Vendor's late husband at the gig - very good condition 
£40-60

355 Iron Maiden Concert Tickets plus, eight Iron Maiden Concert tickets comprising New Theatre Oxford 1980, 1981, 
1984, 1986 and 1990, the NEC 1988, Wembley 1988 and Donington Monsters of Rock 1988 - all in good 
conditions and sold with three B&W Promo Photos from the Paul Di'Anno era, eleven photos taken by the 
vendor's late husband on the 1982 tour (onstage and backstage) and an Iron Maiden Patch 
£60-100

356 Black Sabbath Photo / Signature, A Black and White Promo Photo of the band from the Ian Gillan era with 
signatures of Tony Iommi, Geezer Butler, Ian Gillan and Bev Bevan - obtained by the Vendor's late husband 
£200-300

357 Rock Concert Tickets, approximately twenty-eight concert tickets of mainly Rock and Metal gigs, mainly from the 
1980s, many at The Oxford Apollo and New Theatre with artists comprising Motorhead, Deep Purple, Budgie, 
Ozzy Osbourne, Saxon, Gillan, UFO, Tygers of Pan Tang, Girlschool, Michael Schenker Group, Genesis, 
Aerosmith, Status Quo, Magnum, Thin Lizzy, The Enid, Robert Plant, Mike Oldfield, The Cult, Slade and Elkie 
Brooks - mainly all in good condition 
£60-100

358 Queen Concert Tickets, three Queen tickets from 1978 and 1979 comprising Empire Pool Wembley 12/5/1978, 
Birmingham NEC 24/11/1979 and Alexandra Palace 22/12/1979 - all in good condition 
£40-60

359 Kate Bush Promo Posters, two posters comprising The Ninth Wave (30" by 20") and The Whole Story (37 ½" by 
25") - both rolled and in very good condition 
£40-60

360 Decemberists / Death Cab For Cutie Posters, five posters of various sizes comprising Decemberists (London 
Forum and Hammersmith Apollo Gig Posters), Death Cab For Cutie (Tranatlanticism, Something About 
Airplanes, Future Soundtrack for America (Inc. other artists) promo posters) - all rolled and in very good 
condition 
£30-50

361 Manic Street Preachers Posters, two Promo posters for Everything Must Go (one for the album / tour, one for the 
single) - both rolled measuring 30" by 20" and both in very good condition 
£30-50

362 Blur Concert Poster, original poster for Hyde Park 2009 - rolled and measures 20" by 28" - light creasing on the 
left side, otherwise in very good condition 
£30-50

363 Music Posters, approximately fifteen posters, mainly Promo or Concerts including John Coltrane (Blue Train), 
Charlie Parker (The Original Bird), Reading / Leeds Festival 2007, Suzanne Vega, Aqueduct, The Chieftains, 
Ells, Nina Natasha, Grand Archives, New Pornographers and more - various sizes and conditions 
£30-50

364 John Lennon Poster, Lennon Remembers - Promotional Poster - rolled with a fold line across the centre, 
pinholes to top corners and corner cuts on the bottom, otherwise in very good condition - measures 28" by 18" 
£40-60

365 Jon Anderson Poster, Original Promo Poster for the Yes Vocalists first Solo album 'Olias of Sunhillow' - rolled 
with fold lines and in very good condition - measures 30" by 20" 
£50-80
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366 Paul McCartney / Wings Promo Posters, five Promotional Posters for Wings / McCartney Releases comprising 
Wings Over America, Mull Of Kintyre, McCartney II, Give My Regards to Wall Street and Tug Of War - All rolled - 
various sizes and mainly all in good condition 
£50-80

367 Knebworth 1980 Festival Poster / Beach Boys, a Quad sized Poster for the 1980 Knebworth Festival featuring 
Beach Boys, Santana, Mike Oldfield, Lindisfarne, The Blues Band and Elkie Brooks - rolled with light creasing in 
places on edges, otherwise in very good condition 
£100-150

368 Stonehenge / Jimmy Cauty Poster, Fantasy Style Stonehenge Poster circa 1978 - Framed and Glazed - Poster 
area measures 33 ½" by 21", Framed area measures 41" by 27½" - very good condition 
£30-50

369 Music Posters, nine music posters comprising Roger Dean - Yessongs - Big O Poster, U2 - War Promo Poster, 
Jimi Hendrix - Live Poster, Judas Priest - Defenders of the Faith - Album Promo, Joan Jett - Live Poster, 
Summer of Love Revisited (2 posters), Zounds - The Curse of Zounds Promo Poster and Beach Boys Box Set 
Promo Poster - various sizes and conditions 
£40-60

370 To Kill A Mockingbird (1964) Quad Poster, UK Quad poster for this film starring Gregory Peck based on the 
Harper Lee Novel - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£100-150

371 Carve Her Name With Pride (1958) Quad Poster, UK Quad poster for this WWII film starring Virginia McKenna 
and with Eric Pulford artwork - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£60-100

372 The Birds (1963) Quad Poster, UK Quad poster for this Hitchcock Classic starring Tippi Hedren and Rod Taylor 
et al with artwork by Saul Bass - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£200-300

373 The Black Shield of Falworth (1953) Quad Poster, UK Quad poster for the Medieval Adventure starring Tony 
Curtis and Janet Leigh - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£40-60

374 Whistle Down The Wind (1961) Quad Posters, four UK Quad posters for the film starring Hayley Mills and Alan 
Bates - artwork by Putzu - all with Orange Title Lettering - all rolled with light fold marks and in Excellent 
condition - all measure 30" by 40" 
£60-100

375 The One That Got Away (1957) Quad Poster, UK Quad poster for this little known WWII Drama with striking 
artwork (artist unknown) - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£50-80

376 The Phantom Of The Opera (1962) Quad Poster, UK Quad poster for this Hammer Horror Classic starring 
Herbert Lom and Heather Sears with artwork by Renato Fratini - rolled with light fold marks and in Excellent 
condition - measures 30" by 40" 
£200-300

377 Away All Boats (1956) Quad Poster, UK Quad poster for this little known WWII Drama with striking artwork by 
Bill Wiggins - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£40-60

378 Hot Enough For June (1965) Quad Poster, UK Quad poster for this Bond style comedy thriller starring Dirk 
Bogarde - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£30-50

379 Carry On Up The Jungle (1970) Quad Poster, UK Quad poster for this classic Carry On film starring Frankie 
Howerd, Sid James et al - with Renato Fratini artwork - rolled with light fold marks and in Excellent condition - 
measures 30" by 40" 
£80-120
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380 Thoroughly Modern Millie (1967) Quad Posters, three UK Quad posters for the film starring Julie Andrews - all 
rolled with light fold marks and all in Excellent condition - all measure 30" by 40" 
£60-100

381 The Last Sunset (1961) Quad Poster, UK Quad poster for this Western starring Kirk Douglas and Rock Hudson - 
rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£30-50

382 The Spoilers (1956) Quad Poster, UK Quad poster for this Western starring Jeff Chandler with artwork by Bill 
Wiggins - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£30-50

383 Battle Hymn (1957) Quad Posters, three UK Quad posters for this Korean War Film starring Rock Hudson - both 
rolled with light fold marks and in Excellent condition - measure 30" by 40" 
£50-80

384 Dracula (1958) Quad Poster, Style B Quad Poster for this Iconic Hammer Horror starring Peter Cushing and 
Christopher Lee - folded with blackouts behind the actor names, otherwise in very good condition - measures 
30" by 40" 
£1,000-1,500

385 Torn Curtain (1966) Quad Poster, UK Quad poster for this Hitchcock Classic starring Paul Newman - rolled with 
light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£30-50

386 Samson and Delilah (rr1949) Quad Poster, UK Quad poster for probable sixties re-release of this Biblical epic 
starring Hedy Lamarr and Victor Mature - rolled with fold lines and in very good condition - measures 30" by 40" 
£40-60

387 UK Quad Posters / Westerns, ten UK Quad posters of mainly Westerns comprising The Far Country, 
Shenandoah, Blue, The Rare Breed (2 copies), Paint Your Wagon, Sabata, Utah Blaine and The Ballad of Josie 
(2 copies)- all rolled with light fold marks and all in Excellent condition - all measure 30" by 40" 
£80-120

388 UK Quad Posters / Comedies, ten UK Quad posters of mainly Comedies comprising The Odd Couple, A 
Countess From Hong Kong, Bedtime Story, Doctor In Trouble, Call Me Bwana, Mr Hobbs Takes A Vacation, The 
Jokers, Up To His Neck, That Funny Feeling and Bachelor of Hearts - all rolled with light fold marks and all in 
Excellent condition - all measure 30" by 40" 
£100-150

389 UK Quad Posters / Thrillers, eight UK Quad posters of mainly Thrillers comprising Madame X (2 Copies), Fargo, 
Madigan (2 Copies), Games (2 copies) and Night of the Following Day - all rolled with light fold marks and all in 
Excellent condition - all measure 30" by 40" 
£50-80

390 UK Quad Posters / Historical Epics, ten UK Quad posters of mainly Historical / Biblical Epics comprising Sodom 
and Gomorrah, The Black Shield of Falworth, Sign of the Pagan, The Ten Commandments (rr 2 copies), Charge 
of the Light Brigade, Royal Hunt of the Sun (2 copies), Anne of the Thousand Days and A Man For All Seasons, - 
all rolled with light fold marks and all in Excellent condition - all measure 30" by 40" 
£100-150

391 Double Bill Quad Posters, nine UK Quads, all for Double Bills comprising Danger in the House / The Trygon 
Factor (2 copies), Beau Geste / Madame X, Counterpoint / The Pink Jungle, Tell Them Willie Boy Is Here / The 
Love God, Man's Favourite Sport / Tammy and the Doctor and A Lovely Way To Go / What's So Bad About 
Feeling Good (3 copies) - all rolled with light fold marks and all in Excellent condition - all measure 30" by 40" 
£40-60

392 The Ten Commandments (1956) Quad Poster, UK Quad poster for this Biblical Epic starring Charlton Heston et 
al - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£50-80
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393 55 Days At Peking (1958) Quad Poster, UK Quad poster for this Epic in the backdrop of the China Rebellion 
starring Charlton Heston and Ava Gardner - rolled with light fold lines and in excellent condition - measures 30" 
by 40" 
£40-60

394 The Thrill Of It All (1963) UK Quad poster, UK Quad Poster for the comedy starring Doris Day and James Garner 
- rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£30-50

395 The Intelligence Men (1965) Quad Posters, fourteen UK Quad posters for this Morecambe and Wise spin off film 
- all rolled with light fold marks and all in Excellent condition - all measure 30" by 40" 
£150-200

396 Don't Look Now We're Being Shot At (1966) Quad Posters, three UK Quad poster for this comedy starring Terry 
Thomas - all rolled with light fold marks and in all Excellent condition - all measure 30" by 40" 
£50-80

397 War Lord (1965) Quad Posters, three UK Quad posters for this Epic starring Charlton Heston with Terpning 
artwork - all rolled with light fold marks and in all Excellent condition - measures 30" by 40" 
£50-80

398 Ring of Bright Water (1969) Quad Posters, four UK Quad posters for this film starring Virginia McKenna and Bill 
Travers with Bysouth artwork - all rolled with light fold marks and in all Excellent condition - measures 30" by 40" 
£40-60

399 Tell Them Willie Boy Is Here (1969) Quad Posters, five UK Quad posters for the Western starring Robert 
Redford - all rolled with light fold marks and in all Excellent condition - measures 30" by 40" 
£50-80

400 Toomorrow (1970) Quad Poster, UK Quad poster for this Psychedelic Sci-fi Musical starring Olivia Newton John 
- rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£30-50

401 The Magnificent Seven (1960) Quad Poster, UK Quad poster for this Classic Western starring Yul Brynner, 
Steve McQueen and Eli Wallach - rolled with light fold lines - 1cm tear up from the bottom centre fold and one 
pin hole to each corner, otherwise in very good condition - measures 30" by 40" 
£150-200

402 Hercules Conquers Atlantis (1961) Quad Posters, three UK Quad posters for this Fantasy Epic with Vittorio 
artwork - all rolled with light fold marks and all in Excellent condition - measure 30" by 40" 
£60-100

403 UK Quad Posters / Norman Wisdom Films, five UK Quad posters for Norman Wisdom Films comprising On The 
Beat (Three copies), Press For Time and The Early Bird - all rolled with light fold marks and all in Excellent 
condition - measure 30" by 40" 
£60-100

404 Séance on a Wet Afternoon (1964) Quad Posters, three UK Quad posters for this Thriller starring Richard 
Attenborough - all rolled with light fold marks and all in Excellent condition - measure 30" by 40" 
£40-60

405 Maroc 7 (1966) Quad Posters, three UK Quad posters for this Thriller starring Cyd Charisse et al - all rolled with 
light fold marks and all in Excellent condition - measure 30" by 40" 
£40-60

406 Man Afraid (1957) Quad Posters, three UK Quad posters for this Thriller starring George Nader - all rolled with 
light fold marks and all in Excellent condition - measure 30" by 40" 
£40-60

407 A Night To Remember (1964) Quad Poster, style 'A' UK Quad poster for this classic Titanic Disaster movie 
starring Kenneth More - folded and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£400-600

Page 35 of 49Music & Entertainment Auction, 26th Sep, 2023 10:00

Music & Entertainment Auction, 26th Sep, 2023 10:00



408 Billy Budd (1962) Quad Posters, two UK Quad posters for this epic Mutiny film starring Robert Ryan and Peter 
Ustinov - both rolled with light fold marks and both in Excellent condition - measure 30" by 40" 
£40-60

409 Fall of the Roman Empire (1964) Quad Posters, three Different UK Quad posters (Main Cast, Chariots, 
Parthenon Crowd Scene) for this Historical Epic starring Sophia Loren, Alec Guinness, James Mason et all - all 
rolled with light fold marks and all in Excellent condition - measure 30" by 40" 
£40-60

410 Enchanted Island (1958) Quad Poster, UK Quad poster for the Obscure South Seas Adventure film starring 
Dana Andrews - rolled with light fold mark and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£30-50

411 Vera Cruz (1954) Quad Poster, UK Quad poster for the Western starring Gary Cooper and Burt Lancaster - 
rolled with light fold marks and light creasing in places on the edges and in Very Good condition - measures 30" 
by 40" 
£30-50

412 Spartacus (rr1960) Quad Poster, UK Quad poster for the re-release of this Roman Empire Epic starring Kirk 
Douglas, Laurence Olivier et al with artwork by Saul Bass - rolled with light fold marks and in Excellent condition 
- measures 30" by 40" 
£50-80

413 Two Mules For Sister Sarah (1970) Quad Poster, UK Quad poster for this Clint Eastwood film with Bysouth art - 
rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£30-50

414 The Birds (1963) Quad Poster, UK Quad poster for this Hitchcock Classic starring Tippi Hedren and Rod Taylor 
et al with artwork by Saul Bass - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£200-300

415 Carve Her Name With Pride (1958) Quad Poster, UK Quad poster for this WWII film starring Virginia McKenna 
and with Eric Pulford artwork - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£60-100

416 The Phantom Of The Opera (1962) Quad Poster, UK Quad poster for this Hammer Horror Classic starring 
Herbert Lom and Heather Sears with artwork by Renato Fratini - rolled with light fold marks and in Excellent 
condition - measures 30" by 40" 
£200-300

417 The One That Got Away (1957) Quad Poster, UK Quad poster for this little known WWII Drama with striking 
artwork (artist unknown) - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£50-80

418 To Kill A Mockingbird (1964) Quad Poster, UK Quad poster for this film starring Gregory Peck based on the 
Harper Lee Novel - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£100-150

419 The Spoilers (1956) Quad Poster, UK Quad poster for this Western starring Jeff Chandler with artwork by Bill 
Wiggins - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£30-50

420 Away All Boats (1956) Quad Poster, UK Quad poster for this little known WWII Drama with striking artwork by 
Bill Wiggins - rolled with light fold marks and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£40-60

421 El Cid (1961) Quad Poster, UK Quad poster for this Historical Epic starring Charlton Heston and Sophia Loren - 
rolled with light fold marks - 1" tear top right edge, otherwise in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£40-60

422 The Story of Robin Hood (1956) Quad Poster, UK Quad poster for this Disney Adventure starring Richard Todd - 
rolled with light fold marks - small nick top right edge and title on rear which does not show through, otherwise in 
very good condition - measures 30" by 40" 
£30-50
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423 Hell Below Zero (1955) Quad Poster, UK Quad poster for this Adventure starring Alan Ladd - rolled with light fold 
lines - marking on the rear which doesn't show through and otherwise in Excellent condition - measures 30" by 
40" 
£40-60

424 The Spiral Road (1962) Quad Poster, UK Quad poster for this Adventure starring Rock Hudson and Burl Ives - 
rolled with light fold lines and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£40-60

425 The Ugly American (1964) Quad Posters, four UK Quad posters for this Adventure starring Marlon Brando - all 
rolled with light fold marks and all in Excellent condition - measure 30" by 40" 
£60-100

426 The Glenn Miller Story (1954) Quad Poster, UK Quad poster for this Biopic starring James Stewart - rolled with 
light creasing - removal marks to the rear where it appears another poster was stuck on - this doesn't come 
through to the front and otherwise in very condition - measures 30" by 40" 
£80-120

427 The Towering Inferno (1974) Quad Poster, UK Quad cinema poster for this Iconic Disaster Movie starring Paul 
Newman with artwork by John Berkey - rolled with light fold marks pin holes to corner, small tear down from top 
edge right fold and small tear bottom right corner, otherwise in very good condition - measures 30" by 40" 
£30-50

428 Alien (1979) UK Quad poster, UK Quad Cinema Poster for the Ridley Scott horror thriller starring Sigourney 
Weaver and John Hurt. Rolled with very light creasing in places on the edges, otherwise in very good condition - 
measures 30"x 40". 
£200-300

429 Star Wars (1977) UK Quad poster, UK Quad Cinema Poster 'Pre Oscars' version for the first of the Star Wars 
Films with the now famous poster art by Chantrell - rolled with light fold lines, with one inch tear on left hand 
edge centre and light creasing in places on the edges with blue tac marks on the rear, otherwise in very good 
condition - measures 30"x 40" 
£1,000-1,500

430 Star Wars (1977) UK Quad poster, UK Quad Cinema Poster 'Pre Chantrell' version for the first of the Star Wars 
Films with the original artwork for the film by Tim and Greg Hildebrandt - this was discarded in favour of the more 
realistic characters depicted in the poster art by Chantrell - rolled with light fold lines, with small section of paper 
loss bottom left edge and light creasing in places on the edges with blue tac marks on the rear, otherwise in very 
good condition - measures 30"x 40" 
£2,000-3,000

431 Excalibur (1981) UK Quad poster, UK Quad Cinema Poster for the fantasy adventure starring Helen Mirren with 
poster art by Bob Peak - rolled with light fold lines, light creasing in places on the edges with blue tac marks on 
the rear, otherwise in very good condition - measures 30"x 40" 
£40-60

432 James Bond / No Time To Die (2021) Advance Quad Poster, Advance / Teaser UK Quad Cinema Poster for the 
Bond Film starring Daniel Craig - 'Coming Soon' lettering - Double Sided, rolled and in Excellent condition - 
measures 30"x 40" 
£40-60

433 James Bond / No Time To Die (2021) Advance Quad Poster, Advance / Teaser UK Quad Cinema Poster for the 
Bond Film starring Daniel Craig -'April 2' Lettering - Double Sided, rolled and in Excellent condition - measures 
30"x 40" 
£40-60

434 James Bond / No Time To Die (2021) Quad Posters, seven UK Quad Cinema Poster for the Bond Film, each 
featuring a different actor: Daniel Craig ( 4 copies), Ben Whishaw, Lashana Lynch and Rami Malek - all Double 
Sided, rolled and all in Excellent condition - all measure 30"x 40" 
£60-100
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435 Quad Film Posters, twelve Quad Posters comprising Star Wars (1997 Trilogy release), Clone Wars, The 
Terminator (Re-release), The Matrix, Wonder Woman, Justice League, La La Land, Only God Forgives, Kenny 
(3 different) and Lars and the Real Girl, - all rolled measuring 30" by 40" and mainly all in Excellent condition 
£50-80

436 Quad Film Posters, approximately forty Quad posters, mainly from the 1980s and 1990s including Silence of the 
Lambs, The Fugitive, Last Action Hero, Apollo 13, Patriot Games, Forrest Gump, Meet Joe Black, Interview with 
the Vampire, The Sixth Sense, Schindler's List, Philadelphia, Backdraft, Disclosure, American Werewolf in Paris, 
Mickey Blue Eyes, Ghost, The Haunting, Out Of Sight, Analyse This and more - various conditions 
£60-100

437 The Warriors (1979) Quad Poster, UK Quad Cinema Poster for this Action Movie - 'Leonard Rossiter' credit box 
bottom right - Folded with water marking to the top right corner, otherwise in very good condition - measures 
30"x 40". 
£100-150

438 Quad Film Posters, ten UK Quads comprising Logan's Run, Mad Max / Mad Max 2, Paint Your Wagon, Mean 
Machines, The Professionals, You Must Be Joking, More Dead Than Alive, Chosen Survivors, Story of a Woman 
and Sullivans Empire - most with condition issues - all measure 40" by 30" 
£60-100

439 Sci-Fi One Sheet Film Posters, approximately twenty-seven one sheet posters from Independence Day, War of 
the Worlds and The Day After Tomorrow - many different designs with Advance and Teasers - all rolled and in 
excellent condition - 27" by 40" 
£60-100

440 Revenge of the Jedi (1983) One Sheet Poster, An 'undated' US One-Sheet teaser poster featuring Drew 
Struzan's artwork for the third movie in Lucas' original Star Wars trilogy. This movie was ultimately titled "Return 
of the Jedi" but originally had the working title of "Revenge of the Jedi" and many of these posters were 
destroyed after the Title was changed. These Posters were distributed in both a 'dated' and 'undated' version 
with undated styles being much scarcer - The Vendor's Father worked for 20th Century Fox in Nairobi and was 
given the Poster when the replacements with the new title arrived at their Cinemas, hence the Poster has a small 
Kenya Film Corporation stamp on the lower right - Folded and in very good condition - measures 41" by 27" 
£1,500-2,000

441 Film Posters, seven posters of various sizes and conditions comprising Superman, College (Buster Keaton), 
Dracula / Star Wars (Double sided), Farewell My Lovely, 2001 A Space Odyssey and Casablanca - sold with a 
photo poster of Buster Keaton - various conditions 
£30-50

442 UK One Sheet Film Posters, three advance One Sheet Posters comprising Superman - Man Of Steel, Wonder 
Woman and Aquaman - all rolled measuring 27" by 40" and all in Excellent condition 
£30-50

443 One Sheet Film Posters, approximately sixty mainly UK One Sheet Posters including Spiderman, Lost In Space, 
Sweeney Todd, Master and Commander, The Full Monty, Slumdog Millionaire, Tarzan, Voyage of the Dawn 
Treader, Clash of the Titans, United 93, Constant Gardener, Vera Drake, Golden Compass, Deep Impact, Prince 
Caspian, The Avengers, The Ritual, Seed of Chucky, Nanny McPhee, Sliding Doors, The Borrowers, Alexander, 
Stardust, Arthur Christmas, Thor and more - a few duplicates - various conditions - mainly all measure 27" by 40" 

£100-150
444 Cut Down UK Quad Posters, approximately forty UK Quad posters, mainly all cut down from 30" to 27" in height 

(length staying at 40") with titles including The Importance of Being Earnest, The Queen, Anthropid, Last of 
England, On The Black Hill, Lucky, Captain Corelli's Mandolin, Funny Man, We Think The World Of You, I Close 
My Eyes and more - sold together with three larger size posters for The Queen, King Arthur and The Commuter 
plus a few other sized posters 
£30-50

445 Blow-Up Film Poster, Argentinian poster for the thriller starring Vanessa Redgrave - folded and measures 110cm 
by 74cm approx - pinholes to corners, title on rear with no bleed through otherwise in very good condition 
£40-60
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446 Lust For A Vampire Film Poster / Hammer, Argentinian poster for this British Hammer Horror (Ataud Para un 
Vampiro) - folded and measures 110cm by 74cm - a few nicks to the edges and on the centre fold line from the 
top edge, title on rear with no bleed through and otherwise in good condition 
£40-60

447 Juguete De Una Mujer Film Poster / Brigitte Bardot, Argentinian poster for this film starring Brigitte Bardot (Le 
Femme et le Pantin) - folded and measures 110cm by 74cm - additional one inch fold around the edges which 
has a few nicks and a sticker bottom right, title on rear with no bleed through and otherwise in very good 
condition 
£100-150

448 Sepultada Viva Film Poster , Argentinian poster for this film starring Agostina Belli - folded and measures 110cm 
by 74cm - a few small nicks on the edges and light water marks - title on rear with no bleed through and 
otherwise in very good condition 
£40-60

449 Argentina Film Posters, ten Film posters from Argentina comprising Los Asesinos De Nuremberg, Intimidades, 
El Portero De Noche, Amadeus, Desvistase Doctor, Viva Maria, Grand Prix, La Mance de la Pantera, Lejos Del 
Mundanal Ruido and In Caso Extrano - all measure 110cm by 74cm approx - all folded with titles written on rear 
(no bleed through) and generally all in good condition 
£100-150

450 Film / TV Posters, ten posters comprising A Clockwork Orange (Re release), Daniel Day Lewis (The Unbearable 
Lightness of Being), X Files, The Truman Show (2), Toy Story, The Thomas Crown Affair and Apollo 13 (2) - 
various sizes - generally all in good conditions, 
£30-50

451 She / From Russia With Love Film Poster, Leamington Spa / Stratford on Avon bespoke card cinema poster, 
advertising films for the week of 9th May 1965, including the first release of Hammer’s She and a three day re-
release of the Bond film From Russia with Love together with Tom Jones and The High Bright Sun, unfolded with 
original hanging string, 12”x 20” 
£20-30

452 Film Posters, approximately twenty-five posters of various sizes including Star Wars Trilogy, Milagro, National 
Treasure, Ransom, Water Horse, Mouse Hunt, Godzilla, Sweeney Todd, Sharkboy / Lavagirl (3D), Under Dog, 
Le Roman De Marguerite Gauthier, Small Soldiers, The Prince of Egypt and more - various sizes and conditions 
£30-50

453 Rock Hudson Films Lobby Cards / Front of House Stills, full set of eight UK Lobby Cards / FOH Stills each for 
eight Rock Hudson films comprising Battle Hymn, Send Me No Flowers, A Gathering of Eagles, Captain 
Lightfoot, The Lawless Breed (Colour and B&W Sets), Where The River Bends (B&W) and Blindfold - all 
measure 8" by 10" - all in very good condition (64 cards) 
£80-120

454 The Ten Commandments Stills, approximately one hundred and thirty black and white stills from the biblical epic 
starring Charlton Heston - most with titles printed at the bottom - all measure 8" by 10" - 'curling' as is usual with 
cards from this period, otherwise mainly all in very good condition - some duplicates 
£100-150

455 The Magnificent Seven Stills, approximately seventy black and white stills from the classic Western - some with 
Mirisch Company Film information stuck to the rear - mainly measure 8" by 10" with a few smaller - mainly all in 
very good condition - some duplicates 
£100-150

456 The Alamo Lobby Cards / Front of House Stills, full set of eight UK Lobby Cards / FOH Stills for The Alamo - all 
measure 8" by 10" - all in very good condition 
£40-60

457 Shane Lobby Cards / Front of House Stills, full set of eight UK Lobby Cards / FOH Stills for Shane - All Black and 
White - all measure 8" by 10" - marks to top right edge on most, otherwise all in very good condition 
£30-50
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458 The Magnificent Seven Lobby Cards / Front of House Stills, full set of eight UK Lobby Cards / FOH Stills for The 
Magnificent Seven - all measure 8" by 10" - all in very good condition 
£60-100

459 Western Films Lobby Cards / Front of House Stills, full set of eight UK Lobby Cards / FOH Stills for each of 
eleven Western Films comprising Lawman, True Grit, Valdez Is Coming, Southwest to Sonora, El Dorado, Gold 
of the Seven Saints, Rough Night in Jericho, Death of a Gunfighter, Villa Rides, Blue, Little Big Man and The 
Scalphunters - all colour (except Gold of the Seven Saints) - all measure 8" by 10" - all in very good condition (88
 cards) 
£100-150

460 Zulu Lobby Cards / Front of House Stills, full set of eight UK Lobby Cards / FOH Stills for Zulu - all measure 8" by 
10" - all in very good condition 
£60-100

461 War Films Lobby Cards / Front of House Stills, full set of eight UK Lobby Cards / FOH Stills for each of seven 
War Films comprising Carve Her Name With Pride, The Dirty Dozen, The Blue Max, The Purple Plain, Tobruk, 
Counterpoint and The Mercenaries - all colour except Carve Her Name With Pride - all measure 8" by 10" - all in 
very good condition (56 cards) 
£50-80

462 Cape Fear Lobby Cards / Front of House Stills, full set of eight UK Lobby Cards / FOH Stills for Cape Fear (the 
original with Gregory Peck and Robert Mitchum) - All Black and White - all measure 8" by 10" - all in very good 
condition 
£30-50

463 The Birds Lobby Cards / Front of House Stills, full set of eight UK Lobby Cards / FOH Stills for The Birds - Colour 
with title boxes bottom left and right - all measure 8" by 10" - all in very good condition 
£50-80

464 Genevieve Lobby Cards / Front of House Stills, full set of eight UK Lobby Cards / FOH Stills for Genevieve - All 
Black and White - all measure 8" by 10" - all in very good condition 
£40-60

465 Snow White and the Seven Dwarfs Lobby Cards / Front of House Stills, full set of eight UK Lobby Cards / FOH 
Stills for Snow White and the Seven Dwarfs re-release - Yellow Banners with Red lettering at the bottom - all 
measure 8" by 10" - a little creasing at the corners, otherwise all in very good condition 
£30-50

466 Superman Lobby Cards / Front of House Stills, full set of eight Lobby Cards / FOH Stills for Superman - Colour 
and all numbered from 1 to 8 with '7890011' on all bottom right - all measure 8 ½" by 10 ¾" - all in very good 
condition 
£30-50

467 Dirty Harry Lobby Cards / Front of House Stills, full set of eight Lobby Cards / FOH Stills for Dirty Harry - all 
measure 8 ½" by 11" - all in very good condition 
£40-60

468 Revenge of the Creature Pressbook / Campaign Book, UK Campaign Book for this Horror Film - by Rank 
Organisation Publicity Services - very good condition 
£40-60

469 The Creature Walks Among Us Pressbook / Campaign Book, UK Campaign Book for this Horror Film - by Rank 
Organisation Publicity Services - very good condition 
£30-50

470 The Mole People Pressbooks / Campaign Books, four copies of the UK Campaign Book for this Horror Film - by 
Rank Organisation Publicity Services - all in very good condition 
£60-100

471 Billy Budd Pressbooks / Campaign Books, six copies of the UK Campaign Book for the High Seas Adventure - 
by Rank Organisation Publicity Services - all in very good condition 
£40-60
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472 Cape Fear Pressbooks / Campaign Books, seven copies of the UK Campaign Book for the original thriller - by 
Rank Organisation Publicity Services - all in very good condition 
£40-60

473 Father Came Too Pressbooks / Campaign Books, ten copies of the UK Campaign Book for the Comedy - by 
Rank Organisation Publicity Services - all in very good condition 
£40-60

474 The Mummy Pressbook / Campaign Book plus Advert, UK Campaign Book for this Horror Film - by Rank 
Organisation Publicity Services - some wear and creasing to the cover, otherwise in very good condition and 
sold with an original newspaper Advert for the film 
£30-50

475 Carry On Films Pressbooks / Campaign Books, eleven UK Campaign Books for Carry On Films comprising 
Carry On Camping (2 Copies), Carry On Doctor, Carry On Again Doctor (2 copies), Carry On Up The Jungle (2 
copies), Carry On Don't Lose Your Head and Carry on Follow That Camel (3 copies) - by Rank Organisation 
Publicity Services - all in very good condition 
£60-100

476 Clint Eastwood Film Pressbooks / Campaign Books, six UK Campaign Books comprising three each for 
Coogans Bluff and Two Mules For Sister Sara - by Rank Organisation Publicity Services - all in very good 
condition 
£40-60

477 Western Films Pressbooks / Campaign Books, twenty-seven Campaign Books comprising Lonely Are The Brave 
(8 copies), The Last Sunset (7 copies), The Rare Breed (3 copies), Rough Night In Jericho (3 copies), Tell Them 
Willie Boy is Here (3 copies) and Southwest to Sonora (3 copies) - by Rank Organisation Publicity Services - all 
in very good condition 
£60-100

478 Barbarella Pressbook / Campaign Book, UK Campaign Book for Barbarella - by Paramount - 12 pages - very 
good condition 
£40-60

479 Carry On Don't Lose Your Head Lobby Cards, full set of eight USA Lobby Cards for Don't Lose Your Head in 
Original Printed envelope - all measure 11" by 14" - all in very good condition 
£40-60

480 Film Memorabilia, large collection of items including five Disney Lithographs, Harry Potter and Day After 
Tomorrow 3D Lenticulars, Star Wars - Revenge of the Sith Promo Pack, approximately thirty-five Lobby Cards 
(Full or Part sets for Rollerball, I-Spy, National Security, Thumbelina and Punch Drunk Love), 101 Dalmatians 
negatives, Troy postcards, Prince Caspian Print pack, Hilary Duff Signed Photo, Disney Toy Figures, Marvel 
Comics for X-Men and The Accountant and more - mainly all in Excellent condition 
£40-60

481 Film Video Discs / Laserdiscs, approximately twenty Discs with films including Flight of Dragons, The 
Adventures of Captain Future, Fritz The Cat, The Fan, The Mephisto Waltz, Hot Bubblegum, The Postman 
Always Rings Twice (Double), Animalympics, Doctors In Love, Tarzan The Ape Man, Goin All The Way, The 
Stunt Man (Double) and more - generally all appear in very good condition - untested 
£30-50
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482 Star Wars / Red Dwarf / Photos / Signatures, six photos with signatures comprising Dave Prowse (as Darth 
Vader in 'Star Wars' - dedicated 'To Dom' - framed and glazed), Michael Sheard (as Admiral Ozzell in 'Star Wars' 
- dedicated 'To Dom Force-fully Yours'), Norman Lovett ('Holly') and Danny John-Jules ('The Cat') in the BBC's 
'Red Dwarf' , Hattie Hayridge ('Holly') in BBC's 'Red Dwarf', Lance Henriksen (as Charles Bishop Weyland in 
'Alien vs. Predator') (with COA) and Donald Pleasance - all in very good condition - obtained by the vendor at 
various Sci-Fi conventions (Donald Pleasance obtained from a member of the family) - sold together with a VHS 
video of the Sci-Fi Series Doomwatch (The Plastic Eaters / Tomorrow The Rat) starring a young Robert Powell 
with a signature on the front cover plus a further photo of Robert Powell with signature - all in very good condition 
- As per our Terms and Conditions and with particular reference to autograph material or works, it is imperative 
that potential buyers or their agents have inspected pieces that interest them to ensure satisfaction with the lot 
prior to auction; the purchase will be made at their own risk. Special Auction Services will give indications of 
provenance where stated by vendors. 
£30-50

483 Star Trek / Gerry Anderson / Signatures / Books / Posters, six Paramount publicity photos of 'Star Trek - The 
Next Generation' cast members, all with Signatures and COAs: Jonathan Frakes ( 'First Officer William T. 
Riker'); Brent Spiner ('Lt. Commander Data'); Martina Sirtis ('Lt. Commander Deanna Troi'); LeVar Burton ('Lt. 
Geordi La Forge'); Gates McFadden ('Dr. Beverley Crusher'); Alice Krige ('The Borg Queen'). - all in very good 
condition plus nine Star Trek related books comprising 'The Wrath of Khan' 1982 paperback photo-novel, 
William Shatner's 'Star Trek Memories' and 'Movie Memories', three French-language cartoon books, two 
annuals 1977 and 1978 and Lost Voyages plus two Cine Rock posters - various conditions - sold with five 
Gerry/Sylvia Anderson related TV annuals: 'Supercar' 1962; 'The Adventures of Twizzle' 1957; 'Four Feather 
Falls' 1960; 'Four Feather Falls' 1961; 'Space 1999' 1977. Various conditions. As per our Terms and Conditions 
and with particular reference to autograph material or works, it is imperative that potential buyers or their agents 
have inspected pieces that interest them to ensure satisfaction with the lot prior to auction; the purchase will be 
made at their own risk. Special Auction Services will give indications of provenance where stated by vendors. 
£30-50

484 John Wayne Memorabilia, a very large collection of John Wayne items including Donovan's Reef Quad Poster 
(with tears and paper loss), Stagecoach and The Fighting Kentuckian Super 8 home movies, 'Les Cowboys' still 
pack, a picture clock, belt, Jigsaw, mounted Medallion, Paper Dolls, Plate, State of Texas Sheriff badge, video, 
ten John Wayne related LPs including El Dorado and The Alamo soundtracks plus 2 laserdiscs and two images 
of John Wayne, a framed and glazed John Wayne original Filmcell limited edition 351/1000 (470mm x 240mm) 
Screen Legends 'The Duke'(420mm x 350mm) still sealed, two prints of JW westerns (320mm x 400mm) framed 
and glazed and another rolled, card backed Chisum print with details (440mm x 330mm) a print by McFarland 
1986, a cloth wall hanging Western scene (140cm x 85cm) a card mounted print of John Wayne on horseback 
(39cm x 51cm) together with approximately thirty publications relating to John Wayne including Life Picture 
Show, Time and many tribute articles about John Wayne all good condition some boxed 
£30-50

485 Horror Film Magazines, sixteen magazines comprising Supernatural (Nos 1 and 2), Chilling Monsters No 1, 
House Of Hammer Nos 1, 4 (2 copies) and 12, Monster Mania Nos 1 and 3, Modern Monsters Nos 3, and 4, 
Little Shoppe of Horrors No 4, Monster World No 8, Fangoris No 7, Photon No 25 and Ian Allan Film Albums - 
Horror - mainly all in very good condition 
£40-60

486 ABC Film Review Magazines, approximately sixty-five ABC Film Review Magazines, mainly from the Mid Sixties 
up to 1970 with cover stars including Brigitte Bardot, Raquel Welch, Sean Connery, Michael Caine, Roger 
Moore, Audrey Hepburn, Elvis, Ingrid Pitt, Julie Christie, Sophia Loren, Jane Fonda, Elizabeth Taylor, Paul 
Newman and more - mainly all in very good condition and sold together with eight Continental Film Review 
magazines and a James Bond special 
£40-60

487 Famous Monsters of Filmland Magazines, approximately thirty issues of the Horror magazine, mainly from the 
1960s and including Specials - seven have covers missing, otherwise generally in good condition 
£40-60
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488 James Bond / French Lobby Cards / Front of House Stills, French Lobby Cards / FOH Stills for five Bond films 
comprising: Vivre et Laisser Mourier / Live and Let Die (17 cards - neat punch holes at each corner, otherwise 
mainly all in very good condition); On Ne Vit Que Deux Fois / You Only Live Twice (16 cards - Repros - very 
good condition), Rien Que Pour Vos Yeux / For Your Eyes Only (18 cards - Repros - very good condition), 
L'Homme Au Pistole D'Or / The Man with the Golden Gun (8 cards - repros - very good condition)and Dr No (8 
cards - repros - very good condition) - mainly all 10 3/4" by 8 1/2" - 67 cards in total 
£60-100

489 Jaws Lobby Cards / Front of House Stills, seven UK Lobby Cards / FOH Stills for Jaws - Colour with title strips at 
the bottom - numbered 1 to 8 (Number 4 missing) and all with 75/155 bottom right - all measure 8" by 10" - all in 
very good condition 
£30-50

490 USA Lobby Cards / FOH Stills, twenty-two USA lobby Cards comprising one each of The Magnificent Seven 
(Number 8 card), Slaughter Trail, Address Unknown, Not As A Stranger, Bonjour Tristesse, The Narrow Margin, 
Show Boat; two of The Juggler, five of Advice & Consent and full set of 8 cards for The Guns of Navarone - all 
measure 14" by 11" - a few with pinholes but mainly all in good condition 
£60-100

491 Star Wars Memorabilia, collection of Star Wars Items comprising Official Collectors Edition Magazines for Star 
Wars, Empire Strikes Back and Return of the Jedi; Star Wars Programme, Return of the Jedi Production Notes, 
Publicity Stills for Star Wars, Empire Strikes Back and Return of the Jedi, Promo Photos of cast members, 
Sections from the Star Wars Pressbook, Empire Strikes Back Mini Poster, Star Wars trading cards, Return of the 
Jedi Giant Collectors Compendium and Star Wars Special Edition flier - mainly all in very good condition 
£40-60

492 James Bond Memorabilia, collection of James Bond Items comprising a complete set of The World Is Not 
Enough Lobby Cards; Diamonds Are Forever, Octopussy, Moonraker and Live and Let Die Cinema 
Programmes; Never Say Never Again Press Pack, Octopussy Movie Magazine, For Your Eyes Only and 
Moonraker Poster magazines, The Making of Licence to Kill, three copies of Empire - Bond The Legend 
magazines and a Roger Moore Publicity photo - mainly all in very good condition 
£40-60

493 Film Memorabilia / Lobby Cards, large collection of film items including Lobby Cards for Raiders of the Lost Ark, 
Indiana Jones and the Temple of Doom, Get Carter, Toby Tyler, Annie Hall, Frenzy, Space Jam, Poseidon 
Adventure, Any Which Way You Can, Towering Inferno and more, Programmes for Towering Inferno, Superman, 
How The West Was Won, The Godfather and more, Official Movie Magazines for Close Encounters, Batman, 
Star Trek, Ghostbusters plus magazines and more - mainly all in very good condition 
£60-100

494 Samson & Delilah Film Memorabilia, a very large collection of Samson & Delilah Film memorabilia for the Cecil 
B Demille's classicstarring Victor Mature and Hedy Lamarr including Programmes, Lobby Cards, Hundreds of 
Stills, Small Posters and more, all generally in good condition - over 300 items in total 
£100-150

495 Exhibition / Advertising Posters, more than seventy posters of various sizes with approximately half promoting 
exhibitions including Claude Viallat Barcelona 1983, Noori al-Rawi 1978, Museu Picasso, Iran 6000 years of Art 
and more with the other approximatel half being advertising posters that include Evening Standard Posters, 
Crunchie the Taste Bomb, Egg Promotions and more, various conditions but overall generally very good 
£40-60

496 2000 AD Comics 1986-1989 / Judge Dread, more than two hundred 2000 AD Comics, some featuring Judge 
Dredd, divided in years approx numbers 1986 (37), 1987 (63), 1988 (59) and 1989 (53) includes Best of 2000AD 
monthly editions 1989, generally good condition with some having wear and writing to the cover 
£50-80

497 2000 AD Comics 1990 - 2000 / Judge Dread, approximately two hundred and forty 2000 AD comics featuring 
Judge Dredd from the period 1990 to 2000, generally good condition with the odd one having minor damage to 
front cover 
£50-80
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498 2000 AD Comics, forty five 2000 AD comics featuring Judge Dread numbered either side of 1000, 2000AD Sci-fi 
Specials x 8, Classic comics 1995, 1996 x 2, Winter Specials x 7, Best of 2000 AD Oct 1994 2 x Monthly 8 & 10 
(1986) 4 x Judge Dredd magazine 65-68 (2000) and No 1 Strontium Dogs all generally good condition 
£30-50

499 Graphic Novels / Sci-Fi / Fantasy, more than seventy Graphic Novels including The Witching 1-10, Give me 
Liberty 1-4, Alpha Flight Fear Itself 1-8, The Bogie Man 1-4, Thessaly 1-4, Life during the War (12 copies) 
Northlanders (5 copies), Neverwhere (5 copies), American Century (4 copies) and a further 15 copies of various 
titles all good condition 
£30-50

500 Kung-Fu Monthly Magazines / Bruce Lee, collection of approximately seventy-five Kung Fu Monthly Magazines 
comprising Issue 1 to 54 inclusive, 58 to 60 and duplicates for 1, 4, 5 (two), 6, 7, 9, 11, 23 (two), 24, 25, 26, 34, 
35, 36, 38 and 46 plus Game of Death Special, The Book of Kung Fu and King Of King Fu - mainly all in very 
good condition 
£60-100

501 Film Reel / Lynton Stephenson, a 35mm film reel with the label on tin indicating 'Music Promo' - footage 766, 
customer Lynton Stephenson, sent to film Lab in South Africa for spacing dated 86-11-27, Lynton Stephenson 
made films in the 1980s, some reflecting tension in South Africa, untested film reel but images are present 
£20-30

502 Radio Times Magazines and Annuals / Times Newspapers, two Radio Times Annuals (1954 and 1956), Radio 
Times West of England Dec 31st 1950, six Radio Times from 1972 and 1973, Radio Times Olympic Special 
1972, a framed and glazed enlarged copy of 1937 cover of Radio Times (Children's Hour) plus four copies of 
The Times 1926, 1933, 1937, 1946 plus two replicas (1800 & 1952) together with a souvenir programme for the 
Coronation of George VI - various conditions 
£30-50

503 Shindig / Hullabaloo Vintage TV Show Board Games, five boxed games of Hullabaloo, the electric Teen game 
together with three boxed games of Shindig with two spare fact cards, games appear to be complete and in very 
good condition 
£40-60

504 Hofner Violin Bass Guitar, a Hofner Violin Electric Bass Guitar stamped 938, in lovely condition with just a little 
lacquer missing and some bumps to back of head - comes in quality hard case, untested 
£200-300

505 Suzuki semi-acoustic Guitar, Suzuki semi-acoustic Guitar possible model F 10 generally good condition, loose 
pick-up - comes in slightly battered hard case together with a practice Watson Guitar Combo XL10P, untested 
£60-100

506 German Violin, a German Violin in generally good condition with a possible repaired front crack and scuff to 
reverse, no strings, comes with a quality bow and hard carry case. 
£50-80

507 French Violin, a French Violin of Caussin Vosges school - full size, generally good condition with some wear and 
possible small crack near front edge, no strings or bridge and comes in modern blue lined case, broken zip 
£100-150

508 Violin / Bows, an unbranded 12" Violin with two Bows, possibly ideal for a child, good condition in reinforced soft 
case 
£30-50

509 Violin, a very interesting C19 Violin that has broken off peg box/scroll and with a complete refurbishment 
required - perfect for the enthusiastic restorer, comes with a possible French papier-mâché hard case that also 
needs attention A/F 
£40-60
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510 Microphones / Stands, four microphones and three boom stands, Quality Electronics Dynamic Microphone 
model B1052, Foster Dynamic Microphone model DF-72BC, Lee Products Cardioid model UD116 and Realistic 
Highball Dynamic 33-984 - all in original boxes plus three microphone stands with boom arms - various 
conditions 
£40-60

511 Beyerdynamic Microphone, Beyerdynamic M201 TG Microphone with case in original box, appears good 
condition with some deterioration of foam cover needing attention, untested 
£50-80

512 Beyerdynamic Microphone, Beyerdynamic M201 TG Microphone with case in original box, appears good 
condition with some deterioration of foam cover needing attention, untested 
£50-80

513 Harmonicas / Guitar Strings, three Harmonicas: Hohner, The Super Chromonica No 260½, Echo and Alpina 
Koch-Harmonica all boxed together with 15 plus packets of guitar strings and a number of guitar picks, generally 
good condition 
£30-50

514 Chinese Erhu, Chinese Erhu two string Chinese Violin (80cm) with lovely dragon head, comes with bow and 
quality hard case, very good condition 
£30-50

515 Bongo Drums, Off Beat professional percussion Bongo Drums (20cm and 17cm approx) with two spare skins, 
very good condition 
£30-50

516 Admira Acoustic Guitar, Admira Acoustic Guitar (93cm) modelo: Infante, made in Spain, very good condition 
comes with soft gig bag 
£40-60

517 Encore Electric Guitar, Encore Vintage Standard Electric Guitar red with marbled solver/cream scratch plate, 
lovely condition with just two very small nicks to edge comes with a soft gig bag with Fender badge untested 
£40-60

518 Hohner Accordion, Hohner Verdi 1 Accordion appears in good condition - needs a clean and comes with a worn 
hard case 
£40-60

519 Banjo, five string banjo no obvious maker's name patent N923974 with another stamp no R 294961, needs 
attention, with a broken hard two piece case 
£30-50

520 Oboe, a quality Oboe stamped 'B' sold by T W Howarth & Co, London, no B3233 - good condition with reeds and 
in hard case stamped made in Italy 
£60-100

521 Oboe, oboe stamped Howarth & Co, London no B6614 a little tarnished, has reeds and housed in used hard 
case 
£40-60

522 Grafton Saxophone / Clarinet, Grafton Saxophone white plastic with copper parts stamped John E Dallas, sole 
distributors no 12240, appear to be small glue repair along seam and some corrosion to metal, has 
neck/mouthpiece and sold together with a Buffet Grafton Clarinet made in France no 3383, loose fittings, needs 
a service - both in one battered hard carry case. 
£100-150

523 Boosey & Hawkes Clarinet, Boosey & Hawkes Marlborough Clarinet no 216522 made in England - good 
condition and housed in a hard case 
£40-60

524 Zither Harp, Zither Harp with label Georg Tiefenbrunner, Munchen generally good condition but some wood 
damage to front edge, comes in a wooden case with a cracked lid plus A. Darr Instruction Book for the Zither, 
many loose pages 
£30-50

Page 45 of 49Music & Entertainment Auction, 26th Sep, 2023 10:00

Music & Entertainment Auction, 26th Sep, 2023 10:00



525 Violin Bow, a German silver mounted Violin Bow stamped Techel (74cm) appears to be a repair near frog, some 
wear A/F 
£30-50

526 Violin, German quality trade Violin full-size with usual internal Antonius stamp, needs restringing - with some 
wear and a crack to front - comes with unmarked bow (crack to screw) and hard case 
£200-300

527 Bows / Violin Accessories, a dozen bows of various lengths all generally good condition together with a number 
of various sized tailpieces and chinrests good condition with some new 
£30-50

528 RCA Type PB-144 Velocity Microphone, RCA Ribbon Microphone, Type PB-144, Model 144 BI, MI 3021: 
Classic ‘vocal’ microphone, precursor to the justly famous RCA 44BX. Good condition overall, retains original 
patina, with some minor paint wear to base; no bracket for attachment; XLR plug lead to internal connection; 
untested. 
£1,500-2,000

529 BBC Marconi Ribbon Microphone, BBC-Marconi Ribbon Microphone, Type B, Inst. no. 78734 F.S 8559: A 
Classic BBC OBs (outside broadcasts) microphone (1937-1950) - often used for sports/news correspondent 
applications. Good condition, retains original patina, with minor wear; no connecting bracket; untested. 
£1,000-1,500

530 BBC Marconi Ribbon Microphone, BBC-Marconi Ribbon Microphone, Type AX, Inst. no 309047 P.S. 11780 A, 
with label Patent No 429307 & ZI/ZA 299 (possibly army designation). Iconic BBC broadcast microphone. Good 
condition, with one or two tiny bumps to base and wear on bracket. Housed in original wooden carry case, 
stamped, ‘LON - Obs, B B C’, includes looped BBC logo badge; untested. 
£3,000-4,000

531 Western Electric Microphone, Western Electric Double-Button Carbon Microphone, Type 387 with 1B housing, 
made in USA, I-A Transmitter: A true classic, notable for its iconic dial housing and desk top base. Good 
condition, with some minor indentations to the mesh grille, complete with capsule; small separation on top front 
edge, and some loss of paint on base; untested. 
£800-1,200

532 BBC Marconi Studio Microphone, Marconi Studio Valve Condenser Microphone (1934), stamped 'Technical & 
Research Processes Ltd': Rare, historically significant microphone, limited numbers made. Used by the BBC in 
the early days of television and radio; also featured in the iconic GPO documentary film, The Voice of Britain 
(1935). Good condition, with minor wear, retains original patina; complete internally (with original electronic 
components, albeit re-wired), inc. capsule and Osram valve A 1178; housed in purpose built wooden box; 
untested. 
£1,500-2,000

533 Bush / Cossor Radios, Bush Bakelite Radio DAC.10 AC/DC receiver s/n 62/73192 together with Cossor battery 
radio model 469, both generally good condition, untested 
£40-60

534 Disco Decks / Speakers, double Garrard Record Deck unit with flexible light fighting in solid wooden case 
together with a pair of wooden cased Goodmans Speakers Audiom12-P 50 watts 12" (42cm x 23cm x 53cm) 
generally good condition untested 
£50-80

535 Celestion Speakers, three pairs of Celestion Speakers floor standing F30 with spikes (s/n 3213216G & 
3212854G) Central Speakers F35C (s/n 3144893G & 3024793G) and a pair of bookshelf Celestion F10 (s/n 
3143522G & 3142854G) dark apple wood generally good condition untested 
£40-60

536 Nakamichi Cassette Deck, Nakamichi Discrete Head Cassette Deck BX-300E with owner's manual, very good 
condition untested 
£100-150

537 Akai Reel to Reel 4000DS, Akai Reel to Reel 4000DS visually good condition untested 
£50-80
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538 Garrard Record Deck, Garrard Record Deck Lab 80, wooden base and tone arm, no lid, appears in good 
condition - untested 
£30-50

539 Celestion Speakers, a pair of Celestion UL-6 bookcase speakers maximum 40 watts with wall fixings, generally 
good cases - untested 
£50-80

540 NAD Amplifier / Cassette Deck, NAD stereo integrated Amplifier C320 together with a NAD double Cassette 
Deck 616, both generally good condition untested 
£40-60

541 Marantz CD Player / Recorder, Marantz CD player/recorder DR700 together with a Marantz CD player special 
edition CD-63SE, visually good untested 
£50-80

542 Sony DAT Player / Recorder, Sony Digital Audio Tape DAT player / recorder PCM-R500 with remote rack 
mounted good condition untested 
£80-120

543 JVC 4VR-5445 4 Channel Receiver, a JVC Quadrophonic / Stereo 4 Channel Receiver 4VR-5445, visually very 
good condition, untested 
£60-100

544 Pioneer Separates, Pioneer Amplifier SA-620 (silver) Double Cassette CT-W630R (black) and Pioneer stereo 
Tuner TX-560L (silver) all appear good condition untested 
£40-60

545 Sony Mini-Disc Player, Sony Mini-Disc Player MDS-JE780 appears good condition untested 
£80-120

546 Teac / Technics Cassette Decks, Teac stereo Cassette Deck V1050 together with a Technics Cassette Deck 
676 both generally good condition untested 
£40-60

547 Amp / CD / Record Player / VHS Separates, Dual belt drive turntable 505, Philips CD rewritable player CD723, 
Sharp electronic tape processor RT-3151, Teleton Amp SAQ-307, Aiwa Cassette Deck AD-F410, Aiwa 6 head 
Nicam VHS FX5850, Sharp VHS VC-MH704 and Dansai Player DVD852, some remotes and booklets, all 
generally good condition and all untested (8) 
£50-80

548 Revox Reel to Reel, Revox reel to reel A77 with perspex lid, plastic cover and service manuals, generally good 
condition untested 
£80-120

549 Tascam Portastudio 244, Tascam Portastudio 244 four track cassette recorder s/n 440314 appears good 
condition untested 
£40-60

550 Spirit Folio F1 Faders, two Soundcraft Two Spirit Folio F1 Fader 100s with power units, appear unused, 
Excellent condition untested 
£40-60

551 Seck Mixing Desk, Seck Mixing Desk model 1282 s/n RE1282285 with power unit good condition untested 
£50-80

552 Blank Cassette Tapes / Discs, thirty four Fuji DR 46 Blank Cassette tapes, brand new together with 
approximately 75 blank CDs Maxell & Verbatim 
£40-60

553 Garrard / Bush Record Player / Amplifying Unit, a 1960s Bush Record Player type SRP.31C with Garrard Deck, 
stereo output and to tape recorder s/n 440/63144 generally good condition together with a Bush Amplifying Unit 
type AU31C s/n 453/05349, good condition untested 
£40-60
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554 Radios, seven Radios comprising 800 Convair portable seven transistor (boxed with instructions) three Roberts 
Classic 928s, Roberts Gemini 3, Roberts Classic 993 and an MCR 765 radio cassette, some power leads, all 
generally good condition and all untested 
£40-60

555 Portable Tape Players / Recorders, five tape players / recorders comprising two personal cassette players (Alba 
and Sharp), JVC handy cassette Recorder MK-10 (loose viewer) Stella cassette recorder and a portable Clarion 
reel to reel, generally good condition untested 
£40-60

556 Pantages Maestro Telephone Music Wallbox, Telephone Music Wallbox by Pantages Maestro Co, Hollywood, 
California late 1940s contains a microphone to talk to a live operator and request record you wanted to hear, 
takes dimes and quarters, all chrome and generally good condition with little corrosion 
£100-150

557 Radio / Cassette Jukebox, Back to the Oldies Radio / Cassette Player wood & plastic model on Wurlitzer 
Jukebox in original box (31cm x 26cm x 22cm) good condition untested 
£20-30

558 Hitachi Music Centre, Hitachi Music Centre SDT-116, record deck, cassette, FM, MW, LW Tuner, very good 
condition in original box, untested 
£30-50

559 Pioneer Stereo Amplifier, Pioneer Stereo Amplifier SA-7500 good condition with note stuck to top stating working 
order, needing new neon bulb - from Lechlade Repair café 
£80-120

560 Technics Record Deck, Technics Direct Drive Automatic Record Deck SL-1300 with Shure M7 5ED type 2 
cartridge needle Shure EDT2, good condition with some light scratches to lid, untested 
£100-150

561 Hi Fi / Music accessories, two large boxes containing a variety of leads, two Neutrik jack rack panel interfaces, 
Studio Spares panel, Realistic minimus speakers (still boxed) Amplifier SA-150, MTR PS-8 splitter, EMO 
microphone splitter E325 and more, all untested 
£50-80

562 Beocord Reel to Reel Plus Tapes, a Beocord 2000 De Luxe reel to reel recorder together with approximately 
thirty 550m / 1800 ft tapes mainly Maxell 35-90, very good visual condition, untested 
£40-60

563 PA Amplifier / Reel to Reel, Fantavox 35 watt P A amplifier PA-3500 together with a Tandberg Reel to Reel two 
track series 15 with a school name scratched to top, both reasonable condition untested 
£40-60

564 Eight Track Players / Tapes, Soundesign 8 track tape player model 4840C and a Musitapes Quadrille 4008 8 
track player plus twenty 8 track tapes ( Beach Boys, Elton John, Stevie Wonder and others) together with 25+ 
cassette tapes that includes a number by Prince, Fleetwood Mac and others, all untested 
£40-60

565 Hacker Record Player, Hacker Record Player Gondolier GP42 record producer with Garrard deck 2925TC, light 
/ dark grey, very good condition untested 
£30-50

566 HMV Music Centre, HMV Music stereo Centre MCH 14 with dolby system, record deck, tuner & cassette, good 
condition with cracked lid at hinge, untested 
£30-50

567 Philips Laser Disc Player, Philips Laser Disc Player VLP600 with original box, good condition with little wear, 
untested 
£40-60

568 Record Player, Technosonic Record Player with AM/FM Radio model MT-PH02, brand new in original box, 
untested 
£30-50
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569 Goldring Lenco Deck, Goldring Lenco GL75 stereo transcription turntable, made in Switzerland with M44-7 
cartridge, generally good condition with scratched lid and loose silver edge, untested 
£80-120

570 Thorens TD 160 Deck, Thorens TD 160 Record Deck s/n 039797, made in Germany Shure cartridge M55-E, 
good condition with light scratching to lid and some signs of damp on wires, packed in original box untested 
£80-120

571 Celestion Ditton Speakers, pair of Celestion Ditton 15 Speakers generally good condition with some marks to 
cases, one in original box, untested 
£30-50

572 Cassette / CD player / Tuner / Speakers, Teac Cassette player A103, Cambridge CD player CD5, Ariston Tuner 
TX 510 together with a pair of Wharfedale Denton 2XP bookshelf speakers, generally good condition but 
speaker cases marked, untested 
£30-50

573 Bakelite Radios, four Bakelite Radios, three Bush- DAC 90 (little damage to back plate) DAC 10 & Bush 
stamped 73/202626 s/n TD99108 and a GEC cat no BC4835R s/n 14253 patterned Bakelite good condition 
unless stated, untested 
£40-60

574 Ultra / Philco Vintage Radios, Ultra Electric valve radio (1930s) Deco style, lovely wooden case with couple of 
bumps together with a Philco valve radio LW/MW/SW1/SW2 some scratches to case both untested 
£40-60

575 Pro-Ject Record Deck, Pro-Ject audio systems record deck TK 38 s/n 003124 Ortofon OMB 5 & guard good 
condition, lid has some marks with original box untested 
£40-60

576 Toshiba Record Deck, Toshiba belt drive automatic record deck with SP-B2 Ortofon OMB 5E very good 
condition in original box untested 
£30-50

577 Celestion Speakers, a pair of black Celestion SL600 speakers s/n 401831 & 401817, generally good condition 
untested 
£80-120

578 Receiver / CD / Cassette Players, Trio Stereo Receiver KR-910L s/n 3ZS10031, Akai Cassette Player GXC-46 
and a Pioneer twin tray CD player PD-272T s/n TA8504036A, all appear good condition untested 
£40-60

579 Sony Reel to Reel, Sony Reel to Reel TC-377 3 head Tape recorder s/n 77051 good condition untested 
£50-80

580 Sony Vaio VGN AR11M Laptop, a Sony Vaio VGN AR11M Laptop - Boxed and appears unused - with Remote, 
CD, Books and leads 
£30-50

581 Telefunken Radio, Telefunken Operette 8 Radio, made in West Germany s/n 342172 very good condition 
untested 
£60-100

582 Celestion Speakers, a pair of Celestion SL600 speakers, worn cases - untested one s/n 286038 
£50-80
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